
Manİsa’nın Saruhanlı ilçesinde İzmir
Büyükşehir Belediyesi’nin içme suyu

sağlamak amacıyla başlattığı 11 yeni son-
daj kuyusu açma çalışmaları büyük tartış-
malara yol açtı. İZSU tarafından
gerçekleştirilen bu faaliyetlere karşı ilçe
halkı, sivil toplum kuruluşlarının

öncülüğünde, sondaj çalışmalarının durdu-
rulması için imza toplayıp Manisa Valil-
iği’ne sundu. Saruhanlı Ziraat Odası
Başkanı Aydoğan Okur Manisa’nın su kay-
naklarının korunması gerektiğini vurgula-
yarak kentteki siyasilerin gösterdiği
desteğe teşekkür etti.

Manİsa Büyükşehir Belediyesi’nin,
sosyal belediyecilik faaliyetleri kap-

samında Manisalılara sunduğu Halk
Ekmek fiyatına zam geldi. Kentte 210
gramı 7 lira 50 kuruştan satılan Halk Ek-
mek’te fiyat 10 TL olarak belirlendi. Yeni
fiyat uygulaması yürürlüğe girerken, gün-
cellenen tarife halk ekmek büfelerine
asılarak vatandaşlara duyuruldu. Manisa
Büyükşehir Belediye Başkanı Ferdi
Zeyrek, göreve gelmeden önce seçim
çalışmalarında Halk Ekmek fiyatlarının 5
TL olacağını duyurmuştu. Ancak Zeyrek,
yaklaşık 1 yıllık görevi süresinde ekmeğe
2 kez zam yaptı. Bazı vatandaşlar fiyat
artışına tepki gösterirken, özellikle dar
gelirli kesimler için ekmek gibi
temel gıda maddelerinin daha
uygun fiyatlarla sunulmaya
devam etmesi gerektiğini
savundu. Öte yandan
bazı vatandaşlar
ise yapılan
zammı
“kaçınılmaz”
olarak değer-
lendirdi.

210 gRAM HALK EKMEK 10 LİRA OLDU

5’te

türK Polis Teşkilatının 180. kuruluş yıl
dönümü ve 10 Nisan Polis Haftası

dolayısıyla Manisa Valisi Vahdettin Özkan bir
kutlama mesajı yayımladı. Vali Özkan, Emniyet
Teşkilatı’nın toplumsal huzur, güvenlik ve kamu
düzeni için üstlendiği hayati görevleri vurgula-
yarak, teşkilat mensuplarına teşekkür etti. Vali
Özkan mesajında, Türk Polis Teşkilatı’nın vatan-
daşların temel hak ve özgürlüklerinin korun-
masında ve devlet otoritesinin tesisi noktasında
büyük bir özveriyle görev yaptığını belirtti. 

CuMhurbaşKanı ve AK Parti Genel
Başkanı Recep Tayyip Erdoğan, TBMM

Grup Toplantısında konuştu. Erdoğan
“Sayın Özel, 1950'den bu yana sandıkta
yoksunuz; millet size yetki vermiyor ve siz,
1950'den bu yana cuntalardan medet
umuyorsunuz. Denklem gayet basit CHP
demek cunta demektir, cunta demek CHP
demektir. CHP sadece ‘yolsuzluğun' değil,
aynı zamanda bu ülkede "darbeciliğin" de
kitabını yazmıştır.” dedi.

Manisa Büyükşehir Belediyesi tarafından sosyal belediyecilik 
anlayışıyla yürütülen halk ekmek uygulamasında fiyat artışına
gidildi. 210 gram Halk ekmek, 7,50 TL’den 10 TL’ye yükseltildi. 

Manisa Büyükşehir Belediyesi tarafından sosyal belediyecilik 
anlayışıyla yürütülen halk ekmek uygulamasında fiyat artışına
gidildi. 210 gram Halk ekmek, 7,50 TL’den 10 TL’ye yükseltildi. 

4’te

7’de

7’de

Manisa’da bir süredir 7 lira 50 kuruştan satılan Halk Ekmek’in fiyatında güncellemeye gidildi… Yeni fiyat halk ekmek büfelerine asıldı… 
Seçim döneminde Halk Ekmek’in 5 TL’den satılacağını söyleyen Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Ferdi Zeyrek, 2’nci kez zam yaptı

www.manisakulishaber.com 7 Lira10 nisan 2025 Perşembe

4’te

MANiSA’DA HALK EKMEK 
10 TL OLDU!

MANiSA’DA HALK EKMEK 
10 TL OLDU!

Manİsa’da Uzm. Ecz. Pınar Kork-
maz’a ait Korkmaz Eczanesi, Güze-

lyurt Mahallesi 5791 Sokak No:4/1
Yunusemre, Manisa adresinde hizmete
açıldı. Yaklaşık 8 yıldır Merkez Efendi
Mahallesi 8 Eylül Caddesi üzerinde
Manisalılara şifa dağıtan Korkmaz
Eczanesi, bundan böyle yeni yerinde
hizmet verecek. Eczanenin resmi açılışı
da düzenlenen törenle gerçekleştirildi.

Açılış törenine, Yunusemre Kaymakamı
Atilla Kantay ve eşi Müjgan Kantay,
Manisa Cumhuriyet Savcısı Murat
Erbaş, Manisa Eczacılar Odası
Başkanı Duygu Elmas Mutlu, Manisa
Büyükşehir Belediye Meclisi AK Parti
Grup Başkanvekili Berk Mersinli, Man-
isa Eczacı Odası eski başkanı Devrim
Balı, Güzleyurt Mahalle Muhtarı Aynur
Tava ve davetliler katıldı.

KORKMAZ ECZANESİNİN AÇILIŞ KURDELESİ PROTOKOL TARAFINDAN KESİLDİ

KORKMAZ ECZANESi YENi YERiNDE
HiZMETE giRDi

Cumhurbaşkanı Erdoğan: 
“CHP demek cunta demektir!”

Silivri’de ziyaret etti
İmamoğlu’nu İmamoğlu’nu 
Ferdi Zeyrek, 

Manİsa Büyükşehir Belediye
Başkanı Ferdi Zeyrek, bir süredir tu-

tuklu bulunan CHP’li İstanbul Büyükşehir
Belediye Başkanı ve CHP’nin Cumhur-
başkanı Adayı Ekrem İmamoğlu’nun,
Silivri Cezaevinde ziyaret etti. Başkan
Zeyrek, "Biz ne bir santim eğiliriz ne bir
adım geri atarız, ta ki bu güzel ülkeme
hak, hukuk, adalet gelene kadar" dedi.

Manisa’daki su krizine ortak tepki!Manisa’daki su krizine ortak tepki!

Vali Özkan: “Polisimiz milletimizin güven kaynağıdır”

CHP’li Arslan’dan 
AK Partili Durmaz’a yanıt!

aK Partİ Yunusemre ilçe
Başkanı İlkcan Durmaz’ın

Yunusemre Belediyesi hakkında or-
taya attığı iddialara CHP Yunusemre
İlçe Başkanı Mehmet Arslan’dan
yanıt geldi. Arslan geçmiş dönemdeki
borçlar, taşınmaz satışları ve işçi
maaşları üzerinden yapılan eleştirileri
belgelerle yanıtlarken belediye
çalışanların yalnızca bayram par-
alarının yatırılmadığını söyleyerek il-
erleyen dönemde onların da
ödeneceğini kaydetti.  

Alaşehir'de yerel 
tohum şenliği 2’de

Mesir’den yemek 
yarışması çıkarıldı

Manİsa Mesir Ma-
cunu Festivali, bu yıl

485. kez düzenlenmeye
hazırlanırken, yemek
yarışması bu yıl da pro-
gramda yer almadı.

6’da

12’de

SARUHANLI ZİRAAT ODASI BAŞKANI AYDOĞAN OKUR SOSYAL MEDYA HESABINDAN TEŞEKKÜR ETTİ

9’da
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YunuseMre Belediyesi, 8
Nisan Dünya Romanlar Günü
kapsamında Roman Gecesi
düzenledi.100. Yıl Meydanı’nı
dolduran binlerce vatandaş,
konser boyunca Roman şarkı-
larıyla dans ederek doyasıya
eğlendi.

Roman Gecesi’ne Yunu-
semre Belediye Başkanı Semih

Balaban ile eşi Serap Balaban,
Belediye Başkan Yardımcıları,
CHP Yunusemre İlçe Başkanı
Mehmet Arslan, birim müdür-
leri, meclis üyeleri ve muhtarla-
rın yanı sıra 7’den 70’e binlerce
vatandaş akın etti. Gecede, ça-
lınan birbirinden eğlenceli
Roman şarkılarıyla eğlence
tavan yaptı. Gecenin ilerleyen

saatlerine dek süren Roman
Gecesi’nde Başkan Balaban ile
eşi Serap Balaban da sık sık
vatandaşların eğlenceli dansla-
rına eşlik etti.

‘TOPLuMun Her 

KesiMini 

KuCaKLıYOruZ’

Konser öncesi sahneye çı-
karak bir konuşma yapan Yu-
nusemre Belediye Başkanı
Semih Balaban, 8 Nisan Dünya
Romanlar Günü’nü kutladı. Ko-
nuşmasında tarihi bir anekdota
da yer veren Başkan Balaban,
şu ifadeleri kullandı: “Bundan
tam 54 yıl önce, 8 Nisan
1971’de Londra’da toplanan
Dünya Roman Konferansı’nda
dünyanın dört bir yanından
gelen saygıdeğer Roman dele-
geler, Roman halkının yaşadığı
sorunları gündeme taşıdı. Bu
toplantıda alınan kararla 8
Nisan, Dünya Romanlar Günü
olarak ilan edildi. Bu anlamlı

gün, tüm insanlığa kutlu olsun.
Biz Yunusemre Belediyesi ola-
rak toplumun her kesimini ku-
caklıyoruz. Yunusemre’de
herkese yer var; bu belediye
hepimizin. Bize oy versin ya da
vermesin, tüm vatandaşlarımız
bizim başımızın tacıdır. Roman
kardeşlerimiz için elimizden ge-
lenin en iyisini yapmaya devam

edeceğiz. Bu etkinliği de onla-
rın isteği üzerine seve seve dü-
zenledik. Emeği geçen herkese
yürekten teşekkür ediyorum.”

eKreM iMaMOĞLu’na 

DesTeK VurGusu

Belediye Başkanı Semih
Balaban konuşmasında, İstan-
bul Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Ekrem İmamoğlu’na

destek çağrısında bulundu.
Etkinlik sonrası Başkan Bala-
ban, eşi Serap Balaban ve be-
lediye yöneticileri,
kampanyaya destek vermek
amacıyla imza standına gide-
rek imzalarını attılar. Katılımcı-
lar da yoğun ilgi göstererek
kampanyaya destek verdi.
Haber Merkezi

Yunusemre’den unutulmayacak 
Roman gecesi

Manisa'nın Alaşehir ilçe-
sinde belediye tarafından orga-
nize edilen Yerel Tohum Takas

Şenliği büyük ilgi gördü. Cum-
huriyet ve Demokrasi Meyda-
nı'nda kurulan stantlarla atalık

yerel tohumlar vatandaşlara
ücretsiz olarak dağıtıldı. Alaşe-
hir Belediyesi tarafından yerel

tohumların yaşatılması, gele-
ceğe aktarılması amacıyla or-
ganize edilen 'Yerel Tohum
Takas Şenliği'nde konuşan Ala-
şehir Belediye Başkanı Ahmet
Öküzcüoğlu, "Tarımsal üretimi
artırabilmek, atalarımızdan
kalan yerli tohumları yaşatabil-
mek için böyle bir etkinlik dü-
zenledik. Tohum bizler ve
geleceğimiz için hayati bir
değer taşımaktadır. Bu yüzden
tohumlarımızı korumak bizim
birincil görevimizdir. Kaybol-
maya yüz tutmuş yerel tohum-
larımızı gelecek nesillere
aktarmak için elimizden gelen
her türlü çalışmayı yapacağız.

Etkinlikte emeği geçen herkesi
kutluyorum." dedi. Etkinliğe ka-

tılan vatandaşlara yerel atalık
tohumlardan dağıtıldı. iHa

Alaşehir'de yerel tohum şenliğiAlaşehir'de yerel tohum şenliği
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İl ve ilçe merkezlerinde 
3 günlük hava tahmini

HAVA DURUMU SAYFA

0236 231 64 17

COşkUN ECZANESİ
0236 237 52 58

AkSOY ECZANESİ

kARAkÖY ECZANESİ

0236 250 00 75

0236 234 19 99

NÖBETÇİ 
ECZANELER

SEkİZ EYLÜL ECZANESİ
1912 - RMS Titanic ilk seferine çıktı.
1919 - Meksikalı devrimci lider Emiliano Zapata, Hükûmet güçlerince
öldürüldü.
1928 - TBMM, Anayasa'nın ikinci maddesini değiştirdi. Söz konusu madde-
den, "Türkiye Devleti'nin dini İslam'dır" bölümü çıkarıldı. Milletvekilleri ve
Cumhurbaşkanı, yemin ederken "Vallahi" yerine "Namusum üzerine söz
veririm" diyecek.
1941 - Zagreb'de Hırvatistan Bağımsız Devleti'nin kuruluşu ilân edildi. Ante
Paveliç önderliğindeki Ustaşa rejimi, Ortodoks Sırplara karşı soykırım kam-
panyası başlattı.
2016 - Puttingal Tapınağı yangını meydana geldi.

GÜNÜN OLAYI

Didem ALTINAY

10 Nisan 2025 Perşembe

iHBar hattımıza gelen
mesaj üzerine Manisa’daki yeni
otogar yolunda artan sokak kö-
pekleri vatandaşların kabusu
olmuş durumda. İşe, okula git-
mekte zorlanan vatandaşlar
yetkililerden acil çözüm bekli-
yor.

VaTanDaŞLar iŞE 
OKULa GiTMEKTE

zOrLanıYOr 
Özellikle sabah erken saat-

lerde veya akşam saatlerinde

köpeklerin yoğun olarak görül-
mesi nedeniyle vatandaşlar işe
ve öğrenciler de okula gitmekte
zorluk yaşıyor. 

Vatandaşlar, otogar yolunu
yürüyerek kullanmanın nere-
deyse imkânsız olduğunu belir-
terek, yetkilileri göreve çağırdı.
İhbar hattımıza gelen şikayette,
başıboş sokak köpeklerinin ise
büyük tehlike oluşturduğu ifade
edildi.

Mahalle halkı, yetkili kurum-
lardan konuyla ilgili acil çözüm
bekliyor.

Manisa’da sahipsiz köpek sorunu 

izMir merkezli 5 ilde dü-
zenlenen devre mülk dolandırı-
cılığı operasyonunda gözaltına
alınan 25 şüpheliden 17'si tu-
tuklandı. İzmir Cumhuriyet
Başsavcılığınca, devre mülk
sahiplerini yüksek kar vaadiyle
ikna edip, sözleşme işlemleri
sırasında mobil bankacılık şif-
relerini ele geçirdikleri ve bu
kişilerin hesapları üzerinden
kredi çekerek haksız kazanç
sağladıkları öne sürülen şüp-
heliler hakkında soruşturma
yürütüldü.

Bu kapsamda İl Emniyet
Müdürlüğü Mali Suçlarla Mü-
cadele Şube Müdürlüğü ekip-
lerince yapılan teknik ve fiziki
takip sonucu, İzmir, Balıkesir,
Bursa, Manisa ve Muğla'da
şüphelilerin belirlenen adresle-
rine eş zamanlı operasyon dü-
zenlendi.

Operasyonda, örgüt ele-
başı Ş.Y'nin de aralarında bu-
lunduğu 25 şüpheli gözaltına
alındı. Aramalarda 10 bin

dolar, bir miktar altın ve çok
sayıda dijital materyal ele ge-
çirildi.

Emniyetteki işlemlerinin ar-
dından adliyeye sevk edilen
şüphelilerden Ş.Y'nin de ara-
larında bulunduğu 17'si tutuk-
landı, 8'i adli kontrol şartıyla
serbest bırakıldı.

ŞEBEKEnin 100 MiLYOn 
LiraLıK sUÇ aĞı

ÇÖKErTiLDi
Soruşturma kapsamında

örgütün suç ağını deşifre eden
polis ekipleri, zanlıların ya-
bancı uyruklu kişiler üzerine
çıkardıkları hatlarla devre mülk
sahipleriyle iletişime geçtikle-
rini, işlemler sırasında kod
isim kullandıklarını, paravan
şirketler aracılığıyla da mağ-
durları yurt içi ve dışında yetki
sahibi firmalardan olduklarına
ikna ettiklerini saptadı.

Soruşturmada, örgüt üye-
lerinin, farklı ülke vatandaşları-
nın, vatandaşlık kazanmalarını
sağlama iddiasıyla devre mülk

sahiplerinin hisselerine yüksek
meblağlarda satma ve kira-
lama teklifinde bulundukları
tespit edildi.

Örgütün ikna ettikleri va-
tandaşları ofislerine davet
ederek, mobil bankacılık şifre-
lerini ele geçirdikleri, kişilerin

üzerinden kredi çekip paraları
kurdukları paravan şirketlere
aktardıkları, bu yöntemle 100
milyon lira haksız kazanç sağ-
ladıkları belirlendi.

Polis ekiplerinin operas-
yonla ilgili soruşturması
devam ediyor. aa/iHa

5 ilde devre mülk dolandırıcılığı: 5 ilde devre mülk dolandırıcılığı: 
17 zanlı tutuklandı!17 zanlı tutuklandı!

Manisa’nın Soma ilçe-
sinde termik santral ve maden
işletmelerinin geleceğiyle ilgili
önemli bir toplantı gerçekleşti-
rildi. Toplantıda, üretimin çev-
reye zarar vermeden ve işçi
çıkarılmadan sürdürülmesi ge-
rektiği vurgulandı.

Soma’da faaliyet gösteren
enerji ve maden işletmelerinin
durumu, yalnızca çevresel etki-
lerle sınırlı kalmayıp, binlerce iş-
çinin ve ailelerinin geçim
kaynağını doğrudan ilgilendiren
kritik bir mesele olarak gündem-
deki yerini koruyor.

Soma halkı, üretimin devam
etmesini talep ederken, bunun
çevreye zarar verilmeden ve
emekçilerin hakları gözetilerek
gerçekleştirilmesini istiyor. “Ne
doğadan ne de emekten vazge-
çilemez” anlayışıyla hareket
eden bölge halkı, çözüm odaklı
bir yaklaşımın benimsenmesini
bekliyor. Bu kapsamda, Soma

Belediye Başkanı Sercan
Okur’un öncülüğünde önemli
bir buluşma düzenlendi. Toplan-
tıya sendika başkanları, meslek
odalarının temsilcileri ve maden
işletmeleri yöneticileri katıldı.
Görüşmelerde, olası işten çıkar-
malar, üretimin devamlılığı ve is-
tihdamın sürdürülebilirliği gibi
başlıklar kapsamlı şekilde ele
alındı. Toplantı sonunda yapılan
ortak açıklamada, belirsizliklerin
sona ermesi ve Soma’nın gele-
ceğinin güvence altına alınması
gerektiği vurgulandı. Katılımcılar,
hem doğayı koruyan hem üre-
timi sürdüren hem de işçiyi ya-
şatan bir modelin mümkün
olduğunu dile getirdi.

Toplantı sonrası yapılan
ortak çağrıda şu ifadelere yer
verildi: “Soma’nın sesini
duyun. İşçi çıkararak değil,
çözüm üreterek yol alalım.
Soma yaşasın, Türkiye kazan-
sın.” Haber Merkezi

Soma’da ortak çağrı: “Soma 
yaşasın, Türkiye kazansın”



Burhan AKDEMİR
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ANLATMAK İSTEDİM

DENİZ TABAK

ANLATMAK İSTEDİM
Uzun zamandır boğazım düğümleniyor.
Etrafıma gerçekten görmek için baktığımda, kafa-

sında bir sürü soru işareti olan çocuklar ve yetişkinler
görüyorum.

Ne zamandır zihinlerimiz bu kadar karışık?
Çocuklar artık eskisi gibi oynamıyor.
Her an kavga etmeye hazır, pimi çekilmiş bomba

gibiler.
Yetişkinler, yarın neler yaşayacaklarının kaygı-

sında.
Her an gergin, bir yerlere yetişmek için koşturan

bedenler oldular.
İşte ben bu kargaşanın ortasında herkese seslen-

mek istiyorum:
Hey! Durun biraz.
Beni dinleyin.
Size anlatacaklarım var.
Geçen hafta beş yaşındaki oğlum bana şöyle

dedi:
“Sen benimle çocuk gibi oynamıyorsun. Seninle

oynamak hiç eğlenceli değil.”
O an durdum. Kalakaldım.
Çocuk olmak ne demekti?
Sokaklarda ip atladığım, sek sek oynadığım, ma-

halledeki her çocuğun oyun arkadaşım olduğu yıllara
gittim.

Heyecanlıydık, meraklıydık.
Yerimizde duramazdık ama yüreğimiz rahattı.
Oğlumun gözlerindeki o kızgın bakış beni yıllar

öncesine götürdü.
Çünkü biz büyürken sadece zamanla yarışmayı

öğrendik.
Kendi değerlerimizi, kendi iç çocuğumuzu unut-

tuk.
Ve şimdi, çocuklarımıza da unutturuyoruz.
İşte bu yüzden yazmak istedim.
Kendi iç sesimi, oğlumun gözlerinden gelen o

sessiz haykırışı, öğrencilerimin bakışlarındaki cevap-
sız soruları duydukça…

Anlatmak istedim.
Belki unuttuğumuz şeyleri hatırlatırım.
Belki sadece birlikte düşünürüz.
Ama mutlaka bir yerden bir yere dokunuruz.
Her yazım bir çağrı olacak:
Kendimize, çocuklara, insana, hayata…
Ve belki, yeniden oynamayı hatırlarız.

Manisa Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Ferdi Zeyrek, bir
süredir tutuklu bulunan CHP’li
İstanbul Büyükşehir Belediye
Başkanı ve CHP’nin Cumhur-
başkanı Adayı Ekrem İmamoğ-
lu’nun, Silivri Cezaevinde
ziyaret etti. Başkan Zeyrek,
"Ben kendim de dahil olmak
üzere biz ne bir santim eğiliriz
ne bir adım geri atarız, ta ki bu
güzel ülkeme hak, hukuk, ada-
let gelene kadar" dedi.

Manisa Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Ferdi Zeyrek,
CHP’nin Cumhurbaşkanı adayı
Ekrem İmamoğlu'nu, ilçe bele-
diye başkanlarını ve İstanbul
Büyükşehir Belediyesi (İBB)
bürokratlarını, tutuklu bulun-
dukları Silivri’deki Marmara Ka-
palı Cezaevi’nde ziyaret etti.
Zeyrek, ziyaret sonrası yaptığı
açıklamada, CHP’nin Cumhur-
başkanı adayı Ekrem İmamoğ-
lu'na moral olsun diye Silivri'ye

gittiklerini ancak çıktıklarında
kendilerine moral verdiğini be-
lirterek, şöyle konuştu: 

"Kendisi çok dik bir şekilde,
onurlu mücadelenin pe-
şinde olacağını ve
bunu bırakmayaca-
ğını, özellikle ülke-
mizin yarınları
için, bu güzel
vatanın kurtu-
luşu için bunla-
rın olması
gerekliliğini
ifade etti. Ve
geçtiğimiz sü-
reçte alanlarda
ve miting alanla-
rında gördüğü-
müzde kendisine
şunu anlattım: ‘Başka-
nım’ dedim ‘biz alanlarda
şunu görüyoruz; Rabia işareti
yapanlar, bozkurt işareti yapan-
lar, zafer işareti yapanlar kol
kola girip hak, hukuk adalet

diye bağırıyorlar’. Kendisi bana
şunu söyledi, çok anlamlıydı.
‘Adaletin siyaseti olmaz’ dedi
ve burada bir kurtuluş mücade-

lesi... Ve ülkemizin bu
kurtuluşa ve bu mü-

cadeleye ihtiyacı
olduğunu, burada
bize inanan şu
anda hiçbir
mecburiyeti ol-
madığı halde
sandıklara
koşan 15,5
milyon insana
ve şu anda

başlattığımız
imza kampanya-

sıyla hedefimiz
olan 28 milyon kişi-

nin, umudunu yaşat-
mamız gerektiğini bize

söyledi, bu gerçekten çok
önemliydi. Ben şunu talep edi-
yorum: Ekrem Başkan ve diğer
belediye başkanlarımız, yanın-

daki bürokratlar, Zafer Partimi-
zin Genel Başkanı Ümit Özdağ
dahil olmak üzere öncelikle
adaletin hakim olduğu bir du-
ruşma olsun ve bu duruşmada
tüm deliller, tüm ifadeler Genel
Başkan’ımın da dediği gibi TRT
1’den yayınlansın ve vatandaş-
larımız tüm açıklığıyla bunu
görsün istiyorum. Çünkü ülke-
mizin şeffaflığa, adalete ve hu-
zura ihtiyacı var. Bu birlik
beraberliği sağlamamıza ihti-
yacı var."

"nE BiR sanTiM 
EĞiLiRiZ nE BiR aDIM 

GERi aTaRIZ"
Hukukun ülkede vazgeçil-

mez olduğunu vurgulayan Zey-
rek, sözlerini şöyle
sonlandırdı: "Hukukun olmadı-
ğında görüyoruz ki 30 yıllık
diplomalar iptal edildiği gibi,
bundan sonra hiçbirimizin ga-
rantisi de olmaz. Çünkü bütün
her şey hukukun temellerine

dayalıdır. Biz adaletin ve huku-
kun bu güzel ülkemize tekrar
geleceğini, artık bu kara bulut-
ların kalkacağını ve aydınlık
yarınlara giden bu onurlu yü-
rüyüşün de bu isteklerimiz ye-
rine gelinceye kadar da son
bulmayacağını buradan bir
kez daha ifade etmek isterim.
Şunu gördüm Ekrem Baş-

kan’dan ve alanlardaki kişiler-
den de, bu kişiler o kadar
inanmışlar çünkü inanmak,
umudu yaşatmak zorundalar.
Ben kendim de dahil olmak
üzere biz ne bir santim eğiliriz
ne bir adım geri atarız, ta ki bu
güzel ülkeme hak, hukuk,
adalet gelene kadar." 

Haber Merkezi

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Ferdi Zeyrek, İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu’nu Silivri Cezaevi’nde ziyaret etti

Ferdi Zeyrek, Ekrem İmamoğlu’nu 
Silivri’de ziyaret etti

Manisa’nIn Saru-
hanlı ilçesinde İzmir
Büyükşehir Be-
lediyesi’nin
içme suyu
sağlamak
amacıyla
başlat-
tığı 11
yeni
sondaj
kuyusu
açma çalış-
maları büyük
tartışmalara yol
açtı.

İZSU tarafından ger-
çekleştirilen bu faaliyetlere

karşı ilçe halkı, sivil toplum
kuruluşlarının öncülü-
ğünde, sondaj çalışmaları-

nın durdurulması için
imza toplayıp Ma-

nisa Valiliği’ne
sundu.

Manisa
Büyükşehir
Belediye
Başkanı
Ferdi Zey-
rek, bu ko-

nuda
yetkinin Devlet

Su İşleri (DSİ) ve
Su Yönetimi Genel

Müdürlüğü’nde olduğunu
belirterek sürecin takipçisi
olacağını duyurdu. Mani-

sa’nın suyunun Manisa’da
kalması için gözler siyasi-
lere çevrilmişti.

Saruhanlı Ziraat Odası
Başkanı Aydoğan Okur si-
yasilerin kentteki su kay-
naklarının korunması
gerektiği konusunda ortak
bir duruş sergileyerek
büyük destek verdiğini
açıkladı.

siYasiLERDEn 
DEsTEK YaĞDI

Saruhanlı Ziraat Odası
Başkanı Aydoğan Okur si-
yasilerin bu konuda gös-
terdiği dayanışmaya
dikkat çekerek teşekkür-
lerini iletti. Sosyal medya
hesabından açıklama

yapan Okur Manisa’daki
birçok siyasinin destekle-
rini açıkladığını belirtti.

Okur, “Bugün DSİ ve
İZSU yetkilileriyle yaptığı-
mız görüşmede, Sarıkız
su kuyularıyla ilgili ‘gere-
ken yapılacak’ sözü alındı.
Bu konunun önemini çok
iyi bilen, takipçisi olaca-
ğını belirten Manisa Bü-
yükşehir Belediye
Başkanımız Ferdi Zey-
rek’e, bürokratik süreç-
lerde destek vereceğini
söyleyen ilçe belediye
başkanımız Ekrem Cıllı’ya
teşekkür ediyorum” dedi.

Ayrıca AK Parti İl Baş-
kanı Süleyman Turgut’un

“gerekirse nöbet tutarım”
diyerek destek verdiğini,
CHP İl Başkanı İlksen
Özalper’in “Her türlü des-
teğe hazırım” dediğini be-
lirten Okur, MHP İl
Başkanı Cüneyt Tosuner,
İYİ Parti İl Başkanı Ali
Zafer İksir ve Manisa Ti-
caret Borsası Başkanı
Sadık Özkasap’ın da ken-
dilerini yalnız bırakmadı-
ğını vurguladı.

İzmir Büyükşehir Belediyesi’nin Manisa sınırlarında başlattığı sondaj çalışmaları büyük tepkilere yol açtı… Saruhanlı Ziraat Odası Başkanı
Aydoğan Okur Manisa’nın su kaynaklarının korunması gerektiğini vurgulayarak kentteki siyasilerin gösterdiği desteğe teşekkür etti

Manisa’daki su krizine 
siyasilerden ortak tepki
Manisa’daki su krizine 
siyasilerden ortak tepki

Manisa Büyükşehir
Belediyesi, altyapı çalış-
malarını tüm hızıyla sürü-
yor. Bu kapsamda,
Manisa Su ve Kanalizas-
yon İdaresi (MASKİ) Genel
Müdür Yardımcısı Bircan
Kaynak, Soma Belediye

Başkanı Sercan Okur’a bir
ziyaret gerçekleştirerek il-
çedeki projeleri değerlen-
dirdi.   

MASKİ Genel Müdür
Yardımcısı Bircan Kaynak,
Soma Belediye Başkanı
Sercan Okur’u ziyaret etti.

Kaynak’a, Projeler Dairesi
Başkan Vekili Hami Berk
Yakıcı ile Kanalizasyon
Dairesi Başkanlığı Şube
Müdürü Cem Güler ve
yetkili personel de eşlik
etti. Gerçekleştirilen top-
lantıda, mevcut altyapı du-

rumu değerlendirildi,
devam eden projeler ma-
saya yatırıldı ve yapılacak
çalışmalar planlandı. Alt-
yapı hizmetlerinin daha
etkin ve sürdürülebilir hale
getirilmesi için izlenecek
stratejiler belirlendi. Top-
lantının ardından saha in-
celemeleri yapılarak
çalışmalar yerinde değer-
lendirildi. 

isTasYOn 
MaHaLLEsi iÇin 
YaĞMUR sUYU 

PROJEsi 
ÇaLIŞMaLaRI 

sÜRÜYOR 
MASKİ Genel Müdür

Yardımcısı Bircan Kaynak,
"Büyükşehir Belediye
Başkanımız Ferdi Zey-
rek’in talimatlarıyla Manisa
genelinde dayanıklı bir alt-

yapı inşa etmek için var
gücümüzle çalışıyoruz.
Soma İlçemiz İstasyon
Mahallesi’nde yağmur
suyu kısmi şebeke projesi
çalışmalarına başladık. Bu
yatırımımız ile ilgili Soma
Belediye Başkanımız Ser-
can Okur’la bir görüşme
gerçekleştirdik. 

Aynı zamanda Kemal
Balıkesir Caddesi başta
olmak üzere Büyükşehir
Belediyemiz tarafından
yapılacak yol çalışmaları
öncesinde bu bölgedeki
altyapı ile ilgili istişare
etme fırsatı yakaladık. İş-
birliği ile ilçemizi daha ya-
şanılabilir bir kent haline
dönüştürmek istiyoruz.
Yaşanan sorunları çözmek
adına verimli bir görüşme
oldu" dedi. iHa

Soma’ya altyapı hamlesiSoma’ya altyapı hamlesi

Manisa İl Milli Eğitim
Yardımcısı Muhammet
Çetin ve Sarıgöl İlçe Milli
Eğitim Müdürü Cezmi Yıl-
dırak büyük oranda ta-
mamlanan Sarıgöl
Karacaali İlkokulunun
yeni binasında inceleme-
lerde bulundu. Okulun
büyük bölümünün ta-
mamlandığını diğer eksik-
liklerin giderilmesine

çalışıldığını ifade eden
Sarıgöl İlçe Milli Eğitim
Müdürü Cezmi Yıldırak,
"Karacaali ilkokulumuzun
binası tamamlandı. Bazı
eksikliklerin giderilmesi
için çalışmalar devam
ediyor. Okulumuz dört sı-
nıflı olup bina içesinde
resim atölyesi, konferans
salonu, öğretmen odası,
kütüphanesi ve laboratu-

var gibi odaları mevcut-
tur. 

Manisa İl Milli Eğitim
Müdür Yardımcısı Mu-
hammet Çetin ile birlikte
Karacaali İlkokulundaki
çalışmaları yerinde takip
ettik. Mahallemize böyle-
sine güzide bir okulu ka-
zandıran devletimize
Allah zeval vermesin."
dedi. iHa

Sarıgöl'de bir okul daha tamamlandı   
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TÜrK Polis Teşkilatının
180. kuruluş yıl dönümü ve 10

Nisan Polis Haftası dolayısıyla
Manisa Valisi Vahdettin Özkan
bir kutlama mesajı yayımladı.
Vali Özkan, Emniyet Teşkila-

tı’nın toplumsal huzur, güven-
lik ve kamu düzeni için üstlen-
diği hayati görevleri
vurgulayarak, teşkilat men-

suplarına teşekkür etti. Vali
Özkan mesajında, Türk Polis
Teşkilatı’nın vatandaşların
temel hak ve özgürlüklerinin
korunmasında ve devlet otori-
tesinin tesisi noktasında
büyük bir özveriyle görev yap-
tığını belirtti. Emniyet güçleri-
nin mesai mefhumu
gözetmeksizin gece gündüz
demeden çalıştığını dile geti-
ren Özkan, polis teşkilatının
gücünü hukuktan aldığını ve
sahip olduğu teknik donanım
ve imkânlarla büyük başarılara
imza attığını ifade etti. Polisin,
dürüstlüğü, özverisi ve yar-
dımseverliği ile halkın takdirini
kazandığını belirten Özkan,
mesajında Gazi Mustafa
Kemal Atatürk’ün şu sözlerine
de yer verdi: “Polis asker
kadar disiplinli, hukukçu kadar

hukuk adamı, bir anne kadar
şefkatli olmalıdır. Herkesin po-
lisi kendi vicdanıdır, fakat polis
vicdanı olmayanların karşısın-
dadır.” Polis Teşkilatının, kamu
düzenini sağlama görevini ya-
salar çerçevesinde kararlılıkla
sürdüreceğini vurgulayan Vali
Özkan, şu ifadelerle mesajını
tamamladı: “Bu onurlu görevi
ülkemizin dört bir yanında

büyük bir fedakârlıkla sürdü-
ren tüm emniyet mensupları-
mızın Polis Haftası’nı ve Polis
Teşkilatımızın 180. kuruluş yıl
dönümünü en içten dilekle-
rimle kutluyorum. Vatan ve
millet uğruna canlarını feda
eden aziz şehitlerimizi rah-
metle, minnetle anıyor; gazile-
rimize şükranlarımı
sunuyorum.”

Vali Vahdettin Özkan: “Polisimiz
milletimizin güven kaynağıdır”
Vali Vahdettin Özkan: “Polisimiz
milletimizin güven kaynağıdır”

MaNisa’NIN salihli
İlçe Kaymakamı Ali
Güldoğan, 4 Nisan
2016 tarihinde te-
röristlerin silahlı
saldırısında şehit
düşen Salihlili
Emniyet Amiri
Doğan Sakarya’yı
şehadet yıldönü-
münde unutmadı.
Kaymakam Güldo-
ğan, Sakarya’nın aile-

sini evinde ziyaret
etti.

Mardin'in
Nusaybin ilçe-
sinde 4 Nisan
2016 tarihinde
teröristlerin si-
lahlı saldırı-
sında şehit
düşen Emniyet

Amiri Doğan
Sakarya’nın şe-

hadetinin sene-i

devriyesi sebebiyle Kayma-
kam Ali Güldoğan, şehidin an-
nesi Fatma Sakarya’yı evinde
ziyaret etti. Kaymakam Güldo-
ğan "Vatan size minnettardır"
dedi. 

Salihli İlçe Emniyet Müdürü
Burhan Demirkıran, İlçe Jan-
darma Komutanı Binbaşı Do-
ğukan Karaaslan ve Sosyal
Hizmet Merkezi Müdürü Alim
Yavuz’un yer aldığı ziyaret, ya-
pılan dua ile son buldu. iHa

Şehit Doğan Sakarya unutulmadı   Şehit Doğan Sakarya unutulmadı   

Turgutlu'da Polis Haftası kutlamaları başladı   
TurguTlu İlçe Emniyet

Müdürü Mehmet Dursun, Türk
Polis Teşkilatı'nın 180. kuruluş
yıl dönümü dolayısıyla Turgutlu

Kaymakamı Selami Kapanka-
ya'yı makamında ziyaret etti.   

Ziyarette İlçe Emniyet Mü-
dürü Mehmet Dursun, teşkilatın
180 yıllık köklü geçmişine
vurgu yaparak, güvenlik ve

kamu düzeninin sağlanması
adına gece gündüz demeden

görev yapan polis teşkilatının
toplumun huzur ve güvenliği
için büyük bir fedakârlıkla çalış-
tığını ifade etti. Dursun, bu an-

lamlı günde, devletin en önemli
temsilcilerinden biri olan Kay-

makam Kapankaya ile bir araya
gelmekten duydukları memnu-
niyeti dile getirdi. 

Kaymakam Selami Kapan-
kaya ise ziyaretten duyduğu
memnuniyeti ifade ederek,
Türk Polis Teşkilatı'nın yalnızca
güvenliğin sağlanmasında
değil, aynı zamanda vatandaşla
devlet arasında köprü kuran
önemli bir kurum olduğunu be-
lirtti. Polis teşkilatının gösterdiği
özverili çalışmaların her zaman
takdir edildiğini belirten Kapan-
kaya, tüm emniyet mensupları-
nın Polis Haftası'nı ve teşkilatın
180. kuruluş yıl dönümünü kut-
ladı. 

TÜrK Polis TEŞKilaTI 
180. YaŞINI 

ETKiNliKlErlE 
KuTluYor 

Türk Polis Teşkilatı'nın 180.
kuruluş yıl dönümü dolayısıyla
Turgutlu'da çeşitli etkinlikler

düzenlenecek. Kutlamalar kap-
samında ilk olarak bugün, saat
12.00'de Şehitler Camii'nde
Mevlid-i Şerif okutulacak. Ar-
dından, 10 Nisan Perşembe

günü saat 11.30'da 15 Tem-
muz Demokrasi Meydanı'nda
resmi bir tören gerçekleştirile-
cek. Törene Turgutlu halkının
yoğun katılımı bekleniyor. iHa

Polis Haftası etkinlikleri
kapsamında Türk Kızılay’ı Ma-
nisa Kan Merkezi ve Sarıgöl Kı-
zılay koordinatörlüğünce ilçede
düzenlenen kan bağışı kam-
panyasında 39 polis memuru
kan bağışında bulundu.   

Sarıgöl Hükümet Konağı
bahçesinde Kızılay Kan Alım
aracında düzenlenen kan ba-

ğışı hakkında bilgi veren Türk
Kızılay’ı Sarıgöl İlçe Koordina-
törü Yusuf Tüfekçi, "Polis Haf-
tası nedeniyle ilçe Emniyet
Müdürlüğümüzde görevli olan
39 polis arkadaş kan bağışında
bulundu. Çok mutlu olduk. Bu
vesile ile polislerimizin haftala-
rını kutlarım. Kendilerine teşek-
kür ederim." dedi. iHa

Polislerden kan bağışına destek   Polislerden kan bağışına destek   

Kula'da Dünya Ormancılık Günü ve Orman Haftası kutlandı
Kula’da Dünya Orman

Haftası, Çarıkballı İlkokul ve Or-
taokulu öğrencilerinin düzenle-
diği anlamlı etkinliklerle
kutlanırken öğrencilerde çevre
bilinci oluşturmak amacıyla
okul bahçesinde fidan dikim et-
kinliği düzenlendi.

Kula ilçesi Çarıkballı Mahal-
lesinde Dünya Orman Haftası
münasebetiyle Çarıkballı İlkokul
ve Ortaokulu öğrencileri tarafın-
dan etkinlik düzenlendi. 

Etkinliğe Kula Kaymakamı
Ömer Ahmet Özdemir, Kula
Belediye Başkanı Hikmet Dön-
mez, İlçe Jandarma Komutanı
Üsteğmen Bayram Yüksel, İlçe
Emniyet Müdürü Ali Rıza Gök-

men, Askerlik Şubesi Başkan
Vekili Per. Asteğmen Ahmet
Buğra Ergün, İlçe Milli Eğitim
Müdürü Zakir Okulmuş, Kula
Orman İşletme Şefi Veli Kılıç,

Kula Sosyal Yardımlaşma ve
Dayanışma Vakfı Müdürü İsmail
Danaç, Esnaf ve Sanatkarlar
Kredi Kefalet Kooperatifi Baş-
kanı Ali Yiğen, Şoförler Odası

Başkanı Oktay Kırlı, Belediye
Meclis Üyesi Mutlu Keskin, Ça-
rıkballı Mahallesi Muhtarı Hüse-
yin Akkuş, mahalle halkı ve çok
sayıda öğrenci katıldı. Etkinlik,

saygı duruşu ve İstiklal Mar-
şı’nın okunmasıyla başladı. 

Öğrenciler, günün anlam ve
önemini belirten konuşmalar
yaparak, çevre bilincini artır-
maya yönelik çeşitli gösteriler
sundular.

Programın sonunda, proto-
kol üyeleri okul bahçesine fidan
dikimi gerçekleştirdi.

Kaymakam Ömer Ahmet
Özdemir ve Başkan Hikmet
Dönmez, etkinlik sonrası Çarık-
ballı Mahallesi kıraathanelerini
ziyaret etti. 

Mahalle sakinleriyle sohbet
ederek, onların taleplerini dinle-
diler. Özdemir ve Dönmez, zi-
yaretlerinde mahallede tedavi

gören Fevzi Akkuş ve ailesine
de geçmiş olsun dileklerinde
bulunarak, acil şifalar dilediler.
Ayrıca, mahalledeki Emine Ak-
çakaya'yı da evinde ziyaret
eden Özdemir ve Dönmez,
Akçakaya'nın ihtiyaç ve talep-
lerini de dinledi.

Kaymakam Özdemir, Baş-
kan Dönmez ve beraberindeki
protokol üyeleri Çarıkballı'da
gerçekleşen program ve ziya-
retler de vatandaşların yaşam
kalitelerini artıracak çözümler
üretme amacıyla mahalle hal-
kının isteklerini not alarak,
planlanan çalışmaların yakın
zamanda hayata geçirileceğini
belirttiler. Haber Merkezi
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AK PArTİ Yunusemre ilçe
Başkanı İlkcan Durmaz’ın Yu-
nusemre Belediyesi hakkında
ortaya attığı iddialara CHP Yu-
nusemre İlçe Başkanı Mehmet
Arslan’dan yanıt geldi. Arslan
geçmiş dönemdeki borçlar, ta-
şınmaz satışları ve işçi maaşları
üzerinden yapılan eleştirileri
belgelerle yanıtlarken belediye
çalışanların yalnızca bayram
paralarının yatırılmadığını söyle-
yerek ilerleyen dönemde onla-
rın da ödeneceğini kaydetti.  

CHP Yunusemre İlçe Baş-
kanı Mehmet Arslan partisinin
ilçe binasında düzenlediği
basın toplantısında AK Parti
Yunusemre İlçe Başkanı İlkcan
Durmaz’ın açıklamalarına sert
yanıt verdi. Arslan CHP’li bele-
diyelere yönelik sistematik bas-
kılara, geçmiş dönemden kalan
borçlara, taşınmaz satışlarına,
işçi maaşları üzerinden yapılan
eleştirilere ve seçim öncesi ya-
pılan kadrolaşmalara dikkat
çekti.

31 Mart yerel seçimlerinde
halkın AK Parti’ye gerekli ce-
vabı verdiğini belirten Başkan
Arslan, “31 Martta milletin attığı
tokadı hazmedemeyenler o
gün bugündür nereye saldıra-
cağını şaşırır olmuştur. Yargıyı
sopası haline getiren iktidar sa-
hipleri yapılan sistematik yıl-
dırma operasyonlarıyla maddi
manevi siyasi her anlamda uy-
durdukları kılıflarla belediyeleri-
mize saldırmaktadır. Son olarak
19 Mart darbesiyle kendini
gösteren ve koltuğu bırakma-
mak için her türlü ahlak, hukuk
ve etik dışı yola başvuran bu
zihniyete karşı Genel Başkanı-
mız Sayın Özgür Özel'in çağrı-
sıyla millet sokağa dökülmüş
ve bükemediğiniz bileği öpe-
ceksiniz diyerek İBB'ye ve
CHP'ye kayyım atama planla-
rını suya düşürmüş, milletin

partisi Cumhuriyet Halk Par-
tisi’ne de, milletin Cumhurbaş-
kanı adayı Ekrem İmamoğlu’na
da kendi iradesine de sahip
çıkmıştır.” dedi. 

Arslan sözlerine şöyle
devam etti: “Ne yaparsanız
yapın yolumuza koyduğunuz
bütün taşlar bizim için teferru-
attan ibarettir. Emekliye, emek-
çiye, işçiye, öğrenciye, memura
kadınına gencine millete vere-
cek cevabınız da karşısına çı-
kacak yüzünüz de yoktur. Kral
çıplaktır. Millet birden büyüktür.
Yolsuzluklarınızı da yasaklarınızı
da yarattığınız yoksulluğu da
millet yüzünüze vuracak mille-
tin istiklalini yine milletin azim
ve kararı kurtaracaktır.”

“YALnIZCA BAYrAm 
PArALArI Ve senDİKAL 
HAK OLArAK VerİLen 
10 YeVmİYenİn YArIsI 

OLAn ÜCreT 
YATIrILAmAmIŞTIr”

İşçi maaşlarının verilmediği
iddialarına da değinen Arslan,
“Yıllardır ilk kez Cumhuriyet
Halk Partisi döneminde üstle-
rinden insani muamele gördü-
ğünü her fırsatta dile getiren
belediye emekçilerimizin maaş-
ları tam ve eksiksiz olarak yatı-
rılmıştır. Yalnızca bayram
paraları ve sendikal hak olarak
verilen 10 yevmiyenin yarısı
olan ücret yatırılamamıştır. Bu
ücretlerin tamamı önümüzdeki
süreçte öncelikle ödenecektir.
Emekçilerimizin mağdur edil-
memesi adına her türlü çabayı
göstermekteyiz. Ancak bu
durum AKP’nin yarattığı ne-
denlerin sonucudur.” ifadelerini
kullandı.

“10 YIL BOYunCA
TÜrKİYe’nİn en 
BOrÇLu İLÇe 

BeLeDİYeLerİnDen Bİrİ 
HALİne GeTİrDİLer”

10 yıl boyunca Yunusemre
Belediyesi'ni Türkiye’nin en
borçlu ilçe belediyelerinden biri

haline getirdiklerini dile getiren
Mehmet Arslan, “10 yıl bo-
yunca sırtlarını iktidara dayaya-
rak yarattıkları borç dağları
Yunusemre Belediyesini Türki-
ye’nin en borçlu ilçe belediye-
lerinden biri haline getirmiştir.
CHP Belediyeleri’ni zor du-
rumda bırakmak adına her türlü
maddi ve manevi baskıyı iktidar
gücüyle üzerimizde deneyenler
belediyemizi ve belediye baş-
kanımızı akıllarınca töhmet al-
tında bırakmaya çalışmaktadır.
Her gün başka bir maskeyle
yolumuza çıkanların maskele-
rini bir bir düşürmek boynumu-
zun borcudur. “ dedi. 

Yunusemre Belediyesi’nde
geçmiş dönemde yaşandığını
öne sürdüğü yolsuzluk ve yan-
lış yönetim uygulamalarından
bahseden Arslan, “Hezimet be-
lediyeciliğinin Yunusemre’de
geride bıraktıkları; Manisa’nın
diğer 16 ilçe belediyesinin top-
lam borcundan daha fazla bir
borçtur. Şahıs hesaplarına top-
ladığınız bağışlarla yaptığınız
imar yolsuzluklarıdır. AKP’nin
yerelde ve genelde işbirliğiyle
bugüne kadar hesabı sorulma-
mış gün geçtikçe büyümüş
ama 31 Mart’ tan sonra her
gün üzerimize gelmeye çalıştık-
ları 250 milyon TL SGK borcu-

dur. Her ay hak ettiğimiz devlet
tarafından bize ödenmesi gere-
ken gelirlerin yapmadığımız
borçlardan dolayı bizden kesil-
mesidir. Bugüne kadar 200 mil-
yonun üzerinde belediyemize
yatması gereken para kesilmiş-
tir. Yalnızca son 2 ayda 64 mil-
yon para kesilmiştir. AKP
belediyelerinden nasıl kesmi-
yorsanız bizden de kesmesey-
diniz de işçiyi emekçiyi
bayramda sevindirseydiniz.”
şeklinde konuştu. 

“PArAYI nereYe BuHAr
eTTİnİZ?”

AK Parti döneminde bele-
diyeye ait 996 taşınmazın sa-
tıldığını söyleyen Arslan, bu
mülklerin bugünkü değerinin
yaklaşık 7 milyar TL olduğunu
belirterek şu ifadeleri kullandı:
“Parsel parsel peşkeş çektiği-

niz araziler servis ettiğiniz iha-
lelerdir. 10 yıllık yönetiminizde
tapusu belediyeye ait 996 ta-
şınmaz sattınız. Belgeleri bu-
rada. Bu taşınmazların
bugünkü değeri 7 milyar TL
civarında. Döneminizde ya-
pımı tamamlanan Belediye Bi-
nası, Millet Çarşısı, Yunuspark
gibi sosyal tesislerin değeri ise
4 milyar TL’yi anca bulmakta-
dır. Aradaki 3 milyar TL’yi ne-
reye buhar ettiniz çıkın bunun
hesabını verin.” 

CHP’li Arslan, 14 Mayıs
2023 Genel Seçimleri önce-
sinde belediyeye 200’e yakın
memur alımı yapıldığını ve bu
alımların kadrolaşma amacı
taşıdığını savundu. “Kimi kim-
den koruyordunuz, kimin ye-
rini sağlamlaştırdınız?”
sorularını yönelten Arslan bu
personel politikalarının beledi-
yenin bütçesini zorladığını
kaydetti.

“BİZİm VeremeYeCeK 
HİÇBİr HesABImIZ 

YOKTur”
Arslan, “Bizim ise vereme-

yecek hiçbir hesabımız yoktur.
Belediye Başkanımız sayın
Semih Balaban konuya ilişkin
gerekli açıklamalarda bulun-
muştur. Her ayda basınla dü-
zenli toplantı yapmakta sizler
gibi seçmece sorularla değil
açık açık tüm sorulanlara
cevap vermektedir.” dedi.

AK Parti’yi halktan kopuk
olmakla suçlayan Arslan,

emekçilerin ve işsiz gençlerin
yaşadığı zorluklara dikkat çe-
kerek, “Emek sömürüsü gör-
mek isteyenleri sanayide
işçiyle, kurumda memurla,
atanamayan öğretmenle, işsiz
mezunla bir araya gelmesini
tavsiye ediyorum. Yoksulluk
görmek isteyenleri (uzun za-
mandır çıkamadığınız için
unutmuş olabilirsiniz) Pazar-
tesi Karaköy Pazarına, Salı
günü Millet Çarşısı’na, Cumar-
tesi günü Laleli’ye, Pazar
günü Horozköy’e ve Mura-
diye’ ye davet ediyorum.”
şeklinde konuştu.

AK Partili yöneticilere yö-
nelik “Şekeri elinden alınmış
çocuk gibi belediyeyle yatıp
kalkmayı bırakın, halka karı-
şın” diyen Arslan, halkın gün-
deminden kopuk siyaset
anlayışını eleştirdi.

“AĞABeYLerİnİZDen 
ÖĞrenDİĞİnİZ 

KumPAsLArI BIrAKIn 
CesAreTİnİZ VArsA 

sAnDIĞI GeTİrİn”
CHP’li Arslan sözlerini

şöyle tamamladı: “Yargıyı so-
panız devletin memurlarını da
emir eriniz olarak görmeyi,
tavşana kaç tazıya tut avcıya
da yut deyip perdenin arkasın-
dan gülmeyi derhal bırakın
millete hizmetin önünü açın.
Yok yapmayacaksanız ağa-
beylerinizden öğrendiğiniz
kumpasları bırakın cesaretiniz
varsa sandığı getirin.” 

CHP Yunusemre İlçe Başkanı Avukat Mehmet Arslan, AK Parti Yunusemre İlçe Başkanı İlkcan
Durmaz’ın Yunusemre Belediyesi hakkında ortaya attığı iddialara sert sözlerle karşılık verdi

CHP’li Arslan’dan AK Partili
Durmaz’a yanıt!
CHP’li Arslan’dan AK Partili
Durmaz’a yanıt!

Yunusemre Belediyesi
Nisan Ayı Meclis Toplantısı, Be-
lediye Başkanı Semih Balaban
başkanlığında yapıldı. 49 mad-
denin görüşüldüğü toplantıda
faaliyet raporu oy çokluğu ile
kabul edildi. Belediyenin bir yıl-
lık çalışmalarını içeren faaliyet
raporu da toplantının önemli
gündem maddeleri arasında
yer aldı. Madde görüşülürken

Başkan Semih Balaban, otu-
rumu Meclis Başkanvekili Er-
dinç Yavaşlı’ya devretti. Yapılan
oylamada CHP ve İYİ Parti ra-
poru kabul ederken; AK Parti
ve MHP çekimser kaldı. Rapor,
oy çokluğuyla kabul edildi.

Yunusemre Belediyesi’nin
Nisan Ayı Meclis Toplantısı, Be-
lediye Başkanı Semih Bala-
ban’ın başkanlığında Millet

Çarşısı Etkinlik Salonu’nda ger-
çekleştirildi. Gündemde yer
alan 49 maddenin görüşüldüğü
toplantıda, belediyenin 2024 yılı
faaliyet raporu oy çokluğuyla
kabul edildi. Toplantının ba-
şında denetim raporunun özeti
okunarak meclis üyeleri bilgi-
lendirildi. Ayrıca, etkinlik salo-
nuna Manisalı olan ve Köy
Enstitülerinin mimarı olarak ta-
nınan İsmail Hakkı Tonguç’un
isminin verilmesi önerisi de
gündeme geldi. Öneri, oy çok-
luğuyla kabul edilerek karara
bağlandı.

enCÜmen Ve 
KOmİsYOn ÜYeLerİ 

BeLİrLenDİ 
Toplantıda bir yıl süreyle

görev yapacak Encümen Üye-
leri, kapalı oylama usulüyle
belirlendi. Yapılan oylama so-
nucunda Yağız Kaya, Haydar
İzci ve Erdinç Yavaşlı encü-
men üyesi olarak seçildi. Ay-
rıca, meclis bünyesinde
faaliyet gösterecek olan İmar
Komisyonu, Sosyal Yardım,

Yaşlı, Engelli, Çocuk ve Kadın
Komisyonu, Çevre ve Sağlık
Komisyonu, Gençlik, Spor ve
Eğitim Komisyonu, Kültür ve
Sosyal İşler Komisyonu, Plan
ve Bütçe Komisyonu, Kırsal
Bölge Kalkınma ve Mahalle-
lere Hizmet Komisyonu, İdari
ve Hukuk İşleri Komisyonu,
Kentsel Dönüşüm Komisyonu,
Sanayi, Bilim ve Teknoloji Ko-
misyonu, Afet Komisyonu,
Sokak Hayvanlarını Koruma
Komisyonu’nun üyelik seçim-
leri de yapıldı. 

FAALİYeT rAPOru
OYLAnDI 

Belediyenin bir yıllık çalış-
malarını içeren faaliyet raporu
da toplantının önemli gündem

maddeleri arasında yer aldı. Bu
madde görüşülürken Başkan
Semih Balaban, oturumu Mec-
lis Başkanvekili Erdinç Yavaş-
lı’ya devretti. Görüşmelerde AK
Parti Grup Başkanvekili Berk
Mersinli, MHP Grup Başkanve-
kili Mehmet Palabıyık ve İYİ
Parti Meclis Üyesi Mustafa Yıl-
maz raporla ilgili değerlendir-
melerini paylaştı. Yapılan
oylamada CHP ve İYİ Parti ra-
poru kabul ederken; AK Parti
ve MHP çekimser kaldı. Rapor,
oy çokluğuyla kabul edildi.

‘Her TÜrLÜ 
HuKuKsuZLuĞun 

KArŞIsInDAYIZ’
Toplantı sonrasında gün-

demi değerlendiren Belediye

Başkanı Semih Balaban, ül-
kede yaşanan tutuklamalara
dikkat çekerek tepkisini dile
getirdi. Başkan Balaban,
“Ekrem İmamoğlu ve diğer
belediye başkanlarımıza yöne-
lik hukuksuzlukları kınıyoruz.
Halk olarak her türlü hukuk-
suzluğun karşısındayız. Hâlâ
tutuklu olan 299 gencimiz var.
Bu, Türkiye açısından son de-
rece üzücü bir durum. Gençle-
rimizin amasız, fakatsız
serbest bırakılmasını istiyoruz”
dedi. 

Yunusemre Belediye Mecli-
si’nin bir sonraki toplantısının
6 Mayıs Salı günü saat
18.00’de yapılacağı açıklandı.
Haber merkezi

Yunusemre’nin faaliyet raporu
oy çokluğuyla geçti!

Yunusemre’nin faaliyet raporu
oy çokluğuyla geçti!
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Burhan AKDEMİR

Didem ALTINAY

CUMhUrBAŞKAnI ve AK
Parti Genel Başkanı Recep
Tayyip Erdoğan, Türkiye Büyük
Millet Meclisi (TBMM) Grup
Toplantısında konuştu.  Geniş-
letilmiş İl Başkanları toplantı-
sında AK Parti teşkilatları
Ramazan-ı Şerif süresince
genel merkeziyle kadın ve
gençlik kollarıyla milletvekille-
riyle il, ilçe, belde başkanlarıyla
elbette belediyeleriyle gerçek-
ten olağanüstü bir çaba içinde
olduklarını hatırlatan Erdoğan,
"81 vilayetimizin her metrekare-
sinde kelimenin tam anlamıyla
bir kardeşlik ve dayanışma rüz-
garıyız. Tüm farklılıklarımıza
rağmen 85 milyon olarak hepi-
mizin büyük bir aile olduğunu
tekrar hatırladık ve hatırlattık.
Sadece kadın kollarımız 4.5
milyon insanımıza ulaştı. Genç-
lik kollarımız iftara beş kala et-
kinliğiyle tam beş bin noktada
sekiz yüz binin üzerinde vatan-
daşımıza iftarlık dağıttı.  Üniver-
siteli gençlerimiz bir araya geldi
ve kucaklaştı. Kabine üyeleri-
miz ve milletvekillerimiz Türki-
ye'nin dört bir yanında gönül
sofralarının misafiri oldu. Bele-
diyelerimiz yoksulun, garibin,
fakirin, kimsesizlerin kapısını
çaldı, dertleriyle dertlendi, sı-
kıntılarına çare üretti. Biz de
milletin evinde halkımızın çok
farklı kesimlerini ağırladık. On-
larla hasbihal edip hasret gider-
dik. Kimseyi ayırmadan,
kimseyi dışlamadan hep bera-
ber rahmet ve bereket ayının
hakkını verebilmek için samimi-
yetle gayret gösterdik. Rabbim
hepinizden, hepimizden razı
olsun diyorum. Cenabı Al-
lah'tan bizleri bölgemizdeki zu-
lümler ve katliamlar sebebiyle
buruk geçirmediğimiz bayram-
lara kavuşturmasını niyaz edi-
yorum" diye konuştu. 

"tÜrKiYE YÜZYILI
ViZYOnU GÜnDEn 
GÜnE EtE KEMiĞE 

BÜrÜnMEKtE, MiLLi 
ÜLKÜMÜZ OLArAK tÜM 

ihtiŞAMIYLA ŞiMAL
YILDIZI MisALi 

PArLAMAKtADIr" 
Türkiye Yüzyılı vizyonu gün-

den güne ete kemiğe bürün-
mekte, milli ülkümüz olarak

tüm ihtişamıyla şimal yıldızı mi-
sali parladığını söyleyen Erdo-
ğan, "Ülkemizdeki muhalefetin
anlamadığı, daha doğrusu an-
lamak istemediği gerçeklik, işte
budur. Onlar hala eski Türki-
ye'de yaşadıklarını sanıyorlar.
Onlar hala Türkiye'nin kendi
dönemlerindeki ülke olduğunu
düşünüyorlar. Onlar hala Türki-
ye'nin icazetle iş gördüğü zan-
nıyla hareket ediyorlar. Oysa
Türkiye, AK Parti hükümetleri
döneminde ‘icazet alan' değil,
tam tersine ‘icazeti aranan'
ülke konumuna gelmiştir. Tür-
kiye, büyük güçlerin oyunla-
rında rol lütfedilen bir figüran
değil; senaryosunu kendi yaz-
dığı oyunları hayata geçiren bir
aktör olmuştur. Yeni Türkiye,
güçlü Türkiye'dir; muteber, mu-
vaffak ve muktedir bir ülkedir"
şeklinde konuştu. 

"GEÇEn YIL 
BAŞLAttIĞIMIZ 

hArCAMA DisiPLini VE 
tAsArrUF tEDBirLEri, 

BU YIL DA DEVAM
EDECEK" 

Ekonomi programının önce-
liği olan dezenflasyon süreci
devam ettiğine dikkat çeken
Erdoğan, "Yıllık enflasyon 10
aydır geriliyor.  Mart enflasyonu
yüzde 38,1 olarak gerçekleşti.
Para politikasının gecikmeli et-
kisi, kamu maliyesinin daha
güçlü desteği ve arz yönlü re-
formlarla enflasyondaki düşüş
sürecek. Maliye politikasında
disiplinli duruşumuzu muha-
faza ediyoruz.  Geçen yıl baş-
lattığımız harcama disiplini ve
tasarruf tedbirleri, bu yıl da
devam edecek. Dış dengede
güçlü bir iyileşme var. Brüt dış
finansman ihtiyacımız azalıyor.
2023 Mayıs'ında 55,1 milyar
dolar olan cari açık, Ocak'ta
11,5 milyar dolara geriledi. Pet-
rol fiyatlarındaki düşüş de lehi-
mizedir; cari açığın
kapanmasına katkıda buluna-
caktır. Büyüme dengelenirken,
istihdam tarafında oldukça
güçlü bir performans gösteri-
yoruz. Şubat ayında işsizlik
oranı 2012'den bu yana en
düşük seviye olan yüzde 8,2'ye
indi. İhracat tarafında da ham-
dolsun işler yolunda gidiyor. 28

Mart Cuma günü, 2 milyar 65
milyon dolarlık günlük mal ihra-
catıyla Cumhuriyet tarihimizin
en yüksek ikinci günlük ihraca-
tına ulaştık. Mart ayında ihraca-
tımız geçen yılın aynı ayına
göre yüzde 3,2 artarak 23,4
milyar doları buldu. Böylece 12
ayda yıllıklandırılmış ihracatımız
263,4 milyar dolara yükseldi.
Merkez Bankamızın brüt re-
zervleri toplam 156,5 milyar
dolarla güçlü görünümünü ko-
ruyor" açıklamalarında bu-
lundu. 

"KEnDi iÇ 
tArtIŞMALArInIZIn 

BEDELini, FAtUrAsInI 
nE BiZE, nE DE MiLLEtE 

ÖDEtEMEZsiniZ" 
Hafta sonu yaptıkları baskın

kurultayla birlikte, kavuğun
Özel’in başına geçtiğini belirten
Erdoğan, "Ancak, 20 gündür
oynanan bu ‘tuluattan' bir türlü
anlayamadığımız, sahne ışıkla-
rının sahneye değil, bize doğ-
rultulmuş olmasıdır. Dikkatinizi
çekiyorum. Oyunu yazan onlar.
Oyunu sahneleyen onlar. Çalıp
çırpan onlar. İstanbul'da ‘Esco-
bar düzeni' kuranlar onlar. Pay-
laşım kavgası veren onlar.
Şikâyeti yapan onlar. Tanıklığı
yapan onlar. Savcıların kapı-
sında ihbar sırasına giren onlar.
Ama zeytinyağı gibi üste çık-
maya çalışanlar da onlar. Üze-
rindeki bütün kiri, pası, lekeyi,
çamuru bizim üzerimize sıçrat-
mak için olmadık taklalar atan-
lar da, aynı şekilde onlar, yine
CHP'liler. Hayırdır? CHP olarak,
siz bizi, gözüne far tutulunca
donup kalan ‘tavşan' mı zan-
nettiniz? Kusura bakmayın
kendi iç tartışmalarınızın bede-
lini, faturasını ne bize, ne de
millete ödetemezsiniz. Sizin
kavuk tartışmanız, bizi hiç ama
hiç ilgilendirmez. Sizin iç he-
saplaşmanız, bizi zerre alaka-
dar etmez" şeklinde konuştu. 

"O GEnÇLErin EĞEr 
hAYAtLArI 

KArArDIYsA, O 
hAYAtLArI KArArtAn 
DA ChP OLArAK YinE 

siZsiniZ." 
"Şimdi çıkmışlar, yok şu

gözaltına alındı, yok bu tutuk-
landı, yok onu serbest bırakın"

sözlerini kullanan Erdoğan şu
ifadeleri kullandı: "Başınıza ne
geldiyse, sizin kavuk sevdanız
yüzünden geldi, sizin koltuk hır-
sınız, sizin dizginlenemez kibri-
niz yüzünden geldi, sizin
açgözlülüğünüz yüzünden
geldi. Kendiniz ettiniz, kendiniz
buldunuz. CHP'yi bu bataklı-
ğın, bu mafya düzeninin içine
siz soktunuz. Kendi içinizdeki
meseleyi örtmek için de, so-
kakları ateşe veren sizsiniz.
Gençleri öne sürüp belediye bi-
nalarına saklanan sizsiniz.
Gençleri kışkırtan, polisle çatış-
tıran sizsiniz; o gençlerin eğer
hayatları karardıysa, o hayatları
karartan da CHP olarak yine
sizsiniz. Tarih boyunca hep
bunu yaptınız. Sandıkta kaza-
namayınca, gençleri sokağa
döktünüz, onların kavgaların-
dan, çatışmasından, hatta on-
ların akan kanından kendinize
rant devşirdiniz. Bu ülkenin pırıl
pırıl gençlerinin omuzlarına ba-
sarak, onları çiğneyerek, onları
bozuk para gibi harcayarak ka-
riyer basamaklarını tırmandınız.
Çoğu zaman koskoca bir hiç
uğruna bu ülkenin çocuklarını
feda ettiniz. Sonra da utanma-
dan, sıkılmadan, çıktınız, hep
başkalarını suçladınız. Her
zaman yaptığınız bu. Kurtla av-
ladınız, çobanla yediniz, sonra
sürünün sahibiyle oturup tim-
sah gözyaşları döktünüz. Bura-
dan soruyorum. Bugün sürekli
üzerinde tepindiğiniz Deniz
Gezmiş'i sahaya süren siz değil
misiniz? Meclis'te oylamadan
kaçarak idamını onaylayan siz
değil misiniz? İdamını izleyen,
güya mezarı başında göz yaşı
döken siz değil misiniz? Tüm
bunlardan sonra utanmanız ge-
rekirken, işinize her geldiğinde
Deniz Gezmiş'i kullanan siz
değil misiniz? Sadece Deniz
Gezmiş'e değil; Sabahattin
Ali'ye bakın, Nazım Hikmet'e
bakın, aynı riyakârlığı, aynı
‘Nebbaşlığı' orada da görürsü-
nüz." 

Ana muhalefete eleştirilerini
sürdüren Cumhurbaşkanı Er-
doğan, "Bir yandan gençleri
sokağa çağırıyor, kışkırtıyor,
küfrettiriyor, polise saldırtıyor-
sunuz; sonra utanmadan tim-

sah gözyaşı döküyorsunuz. Ku-
sura bakmayın ama, bu ülkenin
gençlerini size kullandırtmayız.
Gençleri yolsuzluklarınıza para-
van yapmanıza müsaade et-
meyiz. Kabul etmek
istemeseniz de, bu orta oyun-
ları artık bayatladı. Millet bu ti-
yatroyu izlemiyor. Millet,
CHP'nin bu senaryolarına
dönüp de prim vermiyor. Ken-
diniz çalıyor, kendiniz oynuyor-
sunuz" dedi. 

"ChP DEMEK CUntA 
DEMEKtir, CUntA 

DEMEK ChP DEMEKtir" 
CHP Genel Başkanına

kendi tarihini iyi okumasını tav-
siye eden Erdoğan, "CHP
Genel Başkanına şayet biraz
cesareti varsa; vesayet lekele-
riyle adeta katrana dönmüş kirli
geçmişiyle yüzleşmesini öneri-
yorum. Sayın Özel, 1950'den
bu yana sandıkta yoksunuz;
millet size yetki vermiyor ve siz,
1950'den bu yana cuntalardan
medet umuyorsunuz. Denklem
gayet basit CHP demek cunta
demektir, cunta demek CHP
demektir. CHP sadece ‘yolsuz-
luğun' değil, aynı zamanda bu
ülkede "darbeciliğin" de kita-
bını yazmıştır. Bakın açık ve net
ifade ediyorum: Eğer, o hakaret
ettikleri, o tehdit savurdukları
bağımsız yargı olmasaydı, şu
anda bile CHP, kendi içinden
çıkan cunta yönetiminin esiri
olacaktı. Siz yatın-kalkın yar-
gıya dua edin ki, sizi kendi içi-
nizden çıkan cuntadan
kurtardı" diye konuştu. 

"BUnU 
ÖĞrEnECEKsiniZ, 

BUnA ALIŞACAKsInIZ, 
sAnDIKtAn ÇIKAn 

irADEYE ‘KUZU KUZU' 
tEsLiM OLACAKsInIZ" 

Türkiye'de milletin takdirine
sahip çıkan güçlü bir iktidar var
olduğunu vurgulayan Erdoğan,
"15 Temmuz gecesi meydan-
larda kurulmuş bir Cumhur İtti-
fakı var. Millet adına karar veren

bağımsız ve tarafsız bir yargı
var. Her türlü vesayetten kurtul-
muş bir Türk demokrasisi var.
Cunta ve darbe girişimlerine
göğsünü siper eden cesur bir
millet var. Diplomasisiyle, sa-
vunmasıyla, zalimler karşısında
dik duran tavrıyla göz doldu-
ran, mazlumların umudu olan
bir Türkiye Cumhuriyeti var. Ne
yaparsanız yapın, bunu değişti-
remeyeceksiniz. Cuntayla, dar-
beyle, vesayetle, ajanlarla,
ajanslarla, kirli parayla, kara
parayla, para kuleleriyle, sınır
ötesine yaptığınız çağrılarla va-
rabileceğiniz hiçbir yer yok.
Bunu öğreneceksiniz, buna alı-
şacaksınız, sandıktan çıkan ira-
deye ‘kuzu kuzu' teslim
olacaksınız" ifadelerini kullandı. 

"FirAriLEr YAKALAnIP 
YArGIYA tEsLiM 

EDiLDiKÇE, ‘DAnAnIn 
KUYrUĞU AsIL O 

ZAMAn KOPACAKtIr'" 
Ana Muhalefet Partisi, kendi

iç meselelerini örtmek, İstan-
bul'da patlayan yolsuzluk barajı-
nın önünü tıkamak için ülke
gündemini esir almak istediğini
aktaran Erdoğan, "CHP'nin ne
yapmaya çalıştığının gayet far-
kındayız. Eteklerinin neden tu-
tuştuğunu, niçin bu kadar
hırçınlaştıklarını, neyi sakla-
maya, neyi yargıdan kaçırmaya
çalıştıklarını çok çok iyi biliyo-
ruz. 

Şunu sizin ve milletimizin de
bilmesini arzu ediyorum Firari-
ler yakalanıp yargıya teslim
edildikçe, ‘dananın kuyruğu asıl
o zaman kopacaktır'. İtiraflar ve
yeni delillerle soruşturmalar de-
rinleştikçe CHP'nin niye sokağı
adres gösterdiği, neden provo-
kasyona giriştiği daha net gö-
rülecektir. Tekrar söylüyorum
İstanbul merkezli yolsuzluk çar-
kının boyutları ortaya çıktıkça,
bunların milletin yüzüne baka-
cak halleri bile kalmayacak. Biz
muhalefetin oyununa gelmeyiz"
açıklamalarında bulundu. ihA

Partisinin grup toplantısında konuşan Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan CHP’yi hedef tahtasına koydu

Cumhurbaşkanı Erdoğan: 
“CHP demek cunta demektir!”

MAnisA Büyükşehir Bele-
diyesi tarafından sosyal beledi-
yecilik anlayışıyla yürütülen
halk ekmek uygulamasında
fiyat artışına gidildi. 210 gram
Halk ekmek, 7,50 TL’den 10
TL’ye yükseltildi. Yeni fiyat uy-
gulaması yürürlüğe girerken,
güncellenen tarife halk ekmek
büfelerine asılarak vatandaş-
lara duyuruldu.

ZAMLI FiYAtLAr 
UYGULAnMAYA BAŞLADI
Manisa Büyükşehir Bele-

diye Başkanı Ferdi Zeyrek,
göreve gelmeden önce seçim
çalışmalarında Halk Ekmek fi-

yatlarının 5 TL olacağını du-
yurmuştu. Ancak Zeyrek, yak-
laşık 1 yıllık görevi süresinde
ekmeğe 2 kez zam yapmak
durumunda kaldı. 

Yeni düzenlemeyle birlikte,
210 gramlık bir adet halk
ekmek artık 10 TL'den satışa
sunulacak. 

Bazı vatandaşlar fiyat artı-
şına tepki gösterirken, özel-
likle dar gelirli kesimler için
ekmek gibi temel gıda madde-
lerinin daha uygun fiyatlarla
sunulmaya devam etmesi ge-
rektiğini savundu. Öte yandan
bazı vatandaşlar ise yapılan
zammı “kaçınılmaz” olarak de-
ğerlendirdi.

Manisa’da bir süredir 7 lira 50 kuruştan satılan Halk Ekmek’in fiyatında güncellemeye gidildi… Yeni fiyat halk ekmek büfelerine asıldı

Manisa’da Halk Ekmek 10 TL oldu!

AK PArti Yunusemre İlçe
Gençlik Kolları Başkanlığı gör-
evine Çağrı Biçakcı getirildi.

AK Parti Yunusemre İlçe
Gençlik Kolları Başkanlığı’na
partiye uzun yıllar hizmet
etmiş olan Çağrı Biçakcı geti-
rildi. 

Yeni başkan ilçedeki genç-
lik çalışmalarını artırmayı ve

partinin genç vizyonunu daha
etkili bir şekilde sahaya taşı-
mayı amaçladığını belirtti.

Başkan Biçakcı yaptığı
açıklamada şu ifadelere kul-
landı: “AK Parti çatısı altında
böylesine önemli bir görevi
üstlenmekten büyük onur du-
yuyorum.

Gençlerin sesi olmak, on-
ların fikirlerine ve enerjilerine
alan açmak en büyük önceli-

ğimiz olacak. Yunusemre’de
gençliğin söz sahibi olduğu,
aktif ve dinamik bir dönem
başlatmak istiyoruz.”

Yeni dönemde saha çalış-
malarına önem vereceklerini
belirten Başkan Biçakcı genç-
lerin yoğun bulunduğu alan-
larda birebir temas
kuracaklarını, sosyal ve kültü-
rel projelere ağırlık verecekle-
rini ifade etti.

AK Parti Yunusemre Gençlik Kolları’na yeni başkan
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İSO Türkiye İhracat İklimi Endeksi 
martta 51,5'e yükseldi

isTAnbul Sanayi Odası
(İSO) Türkiye İmalat Sektörü
İhracat İklimi Endeksi martta
51,5'e yükseldi ve ihracat pa-
zarlarının talep koşullarında ilk
çeyrek sonu itibarıyla ılımlı iyi-
leşmeye işaret etti.

Türkiye imalat sektörünün
ana ihracat pazarlarındaki faa-
liyet koşullarını ölçen İSO Tür-
kiye İmalat Sektörü İhracat
İklimi Endeksi'nin Mart 2025
dönemi sonuçları açıklandı.

Endekste eşik değer olan
50'nin üzerinde ölçülen tüm
rakamlar ihracat ikliminde iyi-
leşmeye, 50'nin altındaki de-
ğerler ise bozulmaya işaret
ediyor.

Şubatta 51,1 olan İSO Tür-
kiye İmalat Sektörü İhracat İk-
limi Endeksi, martta 51,5'e
yükseldi ve ihracat pazarları-
nın talep koşullarında ilk çey-
rek sonu itibarıyla ılımlı
iyileşmeye işaret etti.

Söz konusu iyileşme Hazi-
ran 2024'ten bu yana en belir-
gin düzeyde gerçekleşti.
Böylece ihracat ikliminde ke-
sintisiz güçlenme eğilimi
15'inci aya ulaştı.

en hızlı üreTim 
ArTışı suudi 

ArAbisTAn ve
bAe'de oldu

Orta Doğu bölgesi, talep-
teki iyileşmeye önemli katkı
sağlamayı mart ayında da sür-
dürdü.

Anket kapsamındaki eko-
nomiler içerisinde en hızlı üre-
tim artışı Suudi Arabistan'da
kaydedildi. 

Bu ülkeyi Birleşik Arap
Emirlikleri (BAE) yakından
takip etti.

Kuveyt'te de ekonomik
aktivite belirgin bir artış sergi-
lerken Mısır, Lübnan ve Ka-
tar'da zayıflık işaretleri
görüldü. Bu altı ekonominin

Türk imalat sanayi ihracat pa-
zarındaki toplam payı yüzde 7
civarında.

en büyük ihrAcAT 
pAzArı AlmAnyA'dA 

son 10 Ayın ilk 
üreTim ArTışı oldu

Türk imalat sanayi ürünleri-
nin en büyük ihracat pazarı
olan Almanya'da üretim
martta son 10 ayın ilk artışını
kaydetti ancak bu artış, ol-
dukça ılımlı bir düzeyde ger-
çekleşti.

Birleşik Krallık ve Hollan-
da'da da üretim yeniden ge-
nişleme bölgesine geçti.
İtalya, İspanya, Polonya ve
Yunanistan'da ekonomik akti-
vite artmaya devam ederken,
Fransa ve Romanya daralma
eğilimini sürdürdü.

Türk imalat sanayi ihracatı-
nın yaklaşık yüzde 7'sini oluş-
turan ABD'de, üretim martta
üst üste 26'ncı ay büyüme

kaydetti.
Söz konusu büyüme güçlü

gerçekleşti ve 2025'in şimdiye
kadarki en yüksek hızında öl-
çüldü.

Buna karşılık, diğer Kuzey
Amerika ülkeleri zayıflık belirti-
leri gösterdi.

Anket kapsamında izlenen
tüm ekonomiler içerisinde en
keskin üretim düşüşleri Ka-
nada ve Meksika'da görüldü.
Rusya'da ekonomik aktivite
üst üste beş aylık genişleme
eğiliminin ardından martta
hafif düşüş sergiledi.

Orta Doğu haricinde üreti-
min en hızlı arttığı ülke, bü-
yüme hızının yedi aylık zirveye
ulaştığı Hindistan oldu.

Nijerya'da da belirgin bir
üretim artışı gözlendi ve söz
konusu artış 2024 başından
bu yana en yüksek hızda ger-
çekleşti.

Açıklamada İstanbul Sa-

nayi Odası Türkiye İhracat İk-
limi Endeksi hakkında değer-
lendirmeleri yer alan S&P
Global Market Intelligence
Ekonomi Direktörü Andrew
Harker, mart ayında en büyük
10 ihracat pazarının çoğunlu-
ğunda ekonomik aktivitenin
genişleme kaydettiğini belirtti.

Harker, "Bu gelişme, yılın
ilk çeyreği geride kalırken Türk

imalat sanayi ihracatçılarına
bir miktar iyimserlik sağladı.
Öte yandan, ABD'nin ticaret
politikalarının nasıl seyrede-
ceği ve dünya genelinde pa-
zarları nasıl etkileyeceği
netleşinceye kadar, ticaretin
yakın vadeli görünümünde bir
miktar belirsizlik söz konusu
olacak." ifadelerini kullandı.
AA

Dünyada temiz enerji kaynaklarının elektrik 
üretimindeki payı yüzde 40'ı aştı

Güneş enerjisinin
elektrik üretimindeki payı
yüzde 6,9'a yükselirken,
rüzgar küresel elektrik üre-
timinin yüzde 8,1'ini, hid-
roelektrik yüzde 14,3'ünü,
nükleer yüzde 9'unu ve
diğer yenilenebilir kaynak-
lar yüzde 2,6'sını karşıladı.

Temiz enerji kaynakları-
nın 2024'te küresel elek-
trik üretimindeki payı
1940'tan beri ilk kez yüzde
40'ı aşarak yeni bir dönüm
noktasına ulaştı.

Uluslararası enerji dü-
şünce kuruluşu Ember'in
bu yıl 6'ncısını hazırladığı
"Küresel Elektrik Değer-

lendirmesi" raporu yayım-
landı. Küresel elektrik sek-
töründe geçen yıl yaşanan
değişim ve gelişmelerin
ülke bazlı verilere dayandı-
rılarak analiz edildiği rapor,
dünya elektrik talebinin
yüzde 93'ünü oluşturan 88
ülkenin geçen yılki elektrik
üretim verisini de içeriyor.

Rapora göre, yenilene-
bilir enerji kaynaklarından
elektrik üretimi geçen yıl
858 teravatsaat artışla
rekor seviyeye çıktı. Bu
miktar, yenilenebilir enerji
kaynaklarından rekor üre-
tim sağlandığı 2022'deki
seviyeye göre 49 artışa

karşılık geliyor.
Güneş enerjisinden

elektrik üretimi 2024'te
önceki yıla göre 474 tera-
vatsaat (yüzde 29) yük-
seldi ve güneş, üst üste
üçüncü yılda da temiz
enerji kaynaklarından elde
edilen üretime en büyük
katkıyı veren kaynak oldu.

Bu artışla, güneş ener-
jisinin küresel elektrik üre-
timindeki payı yüzde 6,9'a
ulaştı.

Güneş enerjisinden
elektrik üretimindeki büyü-
menin yarısı Çin'de ger-
çekleşirken, 2024'te
ülkenin temiz enerji üreti-
mindeki artış, elektrik tale-
bindeki artışın yüzde 81'ini
karşıladı.

Hindistan'da devreye
giren elektrik üretim kap-
asitesi ise geçen yıl
2023'e göre iki katına çıktı.

Rüzgar enerjisinin elek-
trik üretimindeki payı
2024'te yüzde 8,1'e yük-
selirken, hidroelektrik kay-

nakların payı yüzde
14,3'te sabit kaldı ve en
büyük temiz elektrik kay-
nağı pozisyonunu korudu.

Nükleer enerji ise
geçen yıl dünya elektrik
üretiminin yüzde 9'unu
karşıladı. Diğer yenilenebi-
lir enerji kaynaklarının
elektrik üretimindeki payı
da yüzde 2,6 seviyesinde
gerçekleşti.

Böylece, yenilenebilir
enerji ve nükleer dahil
olmak üzere temiz enerji
kaynakları, küresel elektrik
üretiminin yüzde 40,9'unu
karşıladı. Bu kaynakların
elektrik üretimindeki payı
1940'tan beri ilk kez yüzde
40'ı aşarken, küresel elek-
trik üretiminde yeni bir
dönüm noktasına ulaşıldı.

elekTrik 
TAlebindeki Ar-

TışTA sıcAk hAvA 
dAlGAsı ve yApAy 

zekA eTkisi
Yenilenebilir enerjideki

hızlı büyümeye rağmen,

geçen yıl fosil yakıtlardan
elektrik üretiminde de yıllık
bazda yüzde 1,4 ile sınırlı
artış görüldü. Elektrik tale-
bindeki yüzde 4'lük bü-
yüme, fosil yakıt
kullanımının artmasında
etkili oldu.

Fosil yakıtların elektrik
üretimindeki payının art-
ması da, elektrik sektörü
kaynaklı emisyonların
yüzde 1,6 artışla tüm za-
manların en yüksek sevi-
yesine çıkmasına yol açtı.

Öte yandan, geçen yıl
dünya çapında görülen
aşırı sıcak hava dalgaları
ve buna bağlı olarak
artan klima kullanımı ol-
masaydı, fosil yakıtlardan
elektrik üretimindeki bü-
yüme yüzde 0,2 ile sınırlı
kalacaktı.

Hava koşullarının yanı
sıra, elektrik talebindeki
artışta yapay zeka, veri
merkezleri, elektrikli araç-
lar ve ısı pompaları gibi
teknolojiler de etkili oldu.

Bu teknolojilerin toplamı
elektrik talebinde
2024'teki artışın yüzde
0,7'sini oluşturdu. Bu
oran, 5 yıl öncesindeki
seviyenin iki katına karşı-
lık geldi.

Temiz enerji, 
elekTrik 

Alebinden hızlı 
büyüyecek

Rapora göre, gelecek
yıllarda temiz enerjiden
elektrik üretimindeki bü-
yümenin talepteki artışı
geride bırakacağı ve bu
durumun fosil yakıttan
elektrik üretiminde kalıcı
bir düşüşü başlatacağı
öngörülüyor.

Temiz enerjiden üre-
timde beklenen büyüme-
nin 2030'a kadar yüzde
4,1'lik elektrik talep artı-

şını karşılamak için yeterli
olacağı hesaplanıyor.

Gelişmekte olan tek-
nolojilerin yanı sıra, Çin
ve Hindistan gibi dünya-
nın en büyük gelişmekte
olan ekonomilerinin elek-
trik üretimindeki değişim-
lerin küresel elektrik
görünümünde belirleyici
olacağı tahmin ediliyor.

Ember Genel Müdürü
Phil MacDonald, rapora
ilişkin değerlendirme-
sinde, güneş enerjisinin
küresel enerji dönüşümü-
nün "motoru" haline gel-
diğini belirterek, en hızlı
büyüyen ve en büyük
enerji kaynağı olarak
güneş enerjisinin artan
elektrik talebini karşıla-
mak için kritik önemde
olduğunu kaydetti. AA

Genel Yayın Yönetmeni

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

ERTAN KORKMAZ

ESRA KALE

ABONE 
ÜCRETLERİ

6 Aylık: 1200 TL
Yıllık   : 1800 TL ZAYi iLANI: 500 TL

Yerel süreli yayın

: Burhan AKDEMİR
: Didem ALTINAY

: Pelin UĞURLU YILMAZ
: Evren KASIRGA

Muhabir

Sayfa tasarım
Magazin

Yazar : Cansu MERİÇ

BOYUT SİYAH-BEYAZ RENKLİ
ÇEYREK 2500 TL   + KDV 4000 TL  +KDV
YARIM 5000 TL   + KDV 7000 TL + KDV
TAM 7500 TL   + KDV     12000 TL + KDV

SÜRMANŞET
4500 TL + KDV
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*1 Ocak 2025 tarihi itibari ile geçerli olacak reklam ücretleridir.

MEDİ Medya Reklam Yönetim Danışmanlık İletişim Hizmetleri 
San. ve Tic. Ltd.Şti. adına

İMTİYAZ SAHİBİ
MEVLÜT AKTAN

Yıl: 16

RESMi iLAN
Sütun/cm. 140,00 TL

Yönetim Merkezi : Merkezefendi Mh. Mimar Sinan Bulvarı No:107/A Manisa
İletişim Numarası : 0 (236) 211 53 45 - 0542 211 53 45
e-mail : manisaolaygazetesi45@hotmail.com
web: : www.manisakulishaber.com
UETS : 25929-68395-43454

Basım Yeri       : İHLAS GAZETECİLİK A.Ş
Adres : Fatih Mah. 1199 Sokak No: 1/7 Sarnıç-Gaziemir/ İZMİR 
Tel    : 0.232.281 45 30
LİDER AJANS 
VE DAĞITIM   : 0.507.607.90.47

Türkiye otomotiv
endüstrisi mart ayında 3
milyar 518 milyon dolarlık
ihracata imza attı.

Uludağ Otomotiv En-
düstrisi İhracatçıları Birli-
ğinden (OİB) yapılan
açıklamaya göre, sektö-
rün geçen ay yaptığı ihra-
cat, 2024'ün aynı
dönemine göre yüzde 9,2
arttı.

Türkiye'nin toplam dış
satımından yüzde 17,5
pay alan otomotiv sektö-
ründe en fazla dış satım,
1 milyar 323 milyon do-
larla "tedarik endüstrisi"
grubunda gerçekleşti.

Geçen yılın aynı ayına
kıyasla martta binek oto-
mobil ihracatı yüzde 29
artarak 1 milyar 134 mil-
yon dolar, otobüs mini-
büs midibüs dış satımı
yüzde 1,5 artarak 267
milyon dolar oldu.

574 milyon dolar, çe-
kici ihracatı ise yüzde 66
artışla 170 milyon dolar
olarak kayıtlara geçti.

Tedarik endüstrisinde
en fazla ihracat yapılan
ülke olan Almanya'ya ih-
racat yüzde 2,5 arttı.
Önemli pazarlardan
ABD'ye yüzde 18, Ro-
manya'ya yüzde 39, İs-
panya'ya yüzde 59,
Çekya'ya yüzde 21, Fas'a
yüzde 24 ihracat artışı
görüldü.

Binek otomobillerde
en fazla ihracat yapılan
ülke olan Fransa'ya dış
satım yüzde 46 artarken,
önemli pazarlardan İs-
panya'ya yüzde 244, Slo-
venya'ya yüzde 150,
Polonya'ya yüzde 90,
Belçika'ya yüzde 63, Yu-
nanistan'a yüzde 146 ih-
racat artışı gerçekleşti.

Eşya taşımaya mah-

sus motorlu taşıtlarda ise
Birleşik Krallık'a yüzde
35, İtalya'ya yüzde 44,
Fransa'ya yüzde 9, Belçi-
ka'ya yüzde 51 ihracat
düşüşü, Almanya'ya
yüzde 301, İspanya'ya
yüzde 159 ihracat artışı
oldu.

Otobüs minibüs midi-
büs ürün grubunda da Al-
manya'ya yüzde 313,
Birleşik Krallık'a yüzde
85, Polonya'ya yüzde 48,
Sırbistan'a yüzde 299 ih-
racat artışı, İspanya'ya
yüzde 46, İtalya'ya yüzde
17, ABD'ye yüzde 63
düşüş yaşandı.

Martta en büyük ülke
pazarı Almanya'ya ihra-
cat, geçen yıla kıyasla
yüzde 37 artışla 560 mil-
yon dolar oldu.

İkinci büyük pazar
Fransa'ya ihracat yüzde
24 artışla 459 milyon

dolar olurken, önemli pa-
zarlardan İspanya'ya
yüzde 105, Slovenya'ya
yüzde 42, Polonya'ya
yüzde 30, Romanya'ya
yüzde 46, Irak'a yüzde
93, Yunanistan'a yüzde
78 ihracat artışı kayde-
dildi.

Ülke grubu bazında
en büyük pazar olan ve
otomotiv ihracatından
yüzde 74 pay alan AB ül-
kelerine martta yüzde 22
artışla 2 milyar 607 mil-

yon dolarlık ihracat ya-
pıldı.

Diğer Avrupa ülkeleri
yüzde 11 pay ile ülke
grupları arasında ikinci sı-
rada yer alırken, bu ülke
grubuna yönelik ihracat
yüzde 4 azaldı.

Bağımsız Devletler
Topluluğu'na yüzde 49 ve
Orta Doğu ülkelerine
yüzde 46 ihracat düşüşü,
diğer Amerikan ülkelerine
yüzde 38 ihracat artışı
kaydedildi. AA 

Otomotiv endüstrisi mart ayında 3,5
milyar dolarlık ihracat yaptı
Otomotiv endüstrisi mart ayında 3,5
milyar dolarlık ihracat yaptı
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Bugün içsel bir huzursuzluk hissetmeniz mümkün. Ail-
evi meselelerle ilgili duygusal derinleşmeler yaşarken,
köklerinizle ilgili geçmişten gelen bir sorunu çözmek
için iyi bir fırsat olabilir.

Sosyal çevrenizde, özellikle arkadaşlarınızla ilişki-
lerde yeni bir perspektif kazanabilirsiniz. Bugün,
iletişimdeki açıklığınız ve empati yeteneğiniz sa-
yesinde ortaklıklarınızı güçlendirebilirsiniz.

Bugün iş hayatınızda, yeteneklerinizi ve yaratıcılığınızı
daha özgürce ifade edebilirsiniz. Kariyerinizde
önemli bir adım atma fırsatını kaçırmamak için, duy-
gusal olarak kendinizi hazır hissetmeniz gerekebilir. 

Bugün eğitim, seyahat ve uzak bağlantılarla ilgili
işlerde yeni fırsatlar keşfedebilirsiniz. Kendinizi dış
dünyaya açmak ve bilginizi paylaşmak konusunda
istekli olacaksınız. 

Finansal durumunuzu iyileştirme konusunda sezgileriniz
güçlü olacak. Eski borçları temizlemek veya maddi sıkın-
tılara yönelik çözüm aramak, uzun vadede size rahatlık
sağlayabilir.

Kendinizi daha sosyal ve dışa dönük hissedeceği-
niz bir gün. İş ve kişisel yaşam arasında denge ku-
rarak, birlikte çalıştığınız kişilerle daha derin bir
anlayış geliştirmeniz mümkün. 

İşle ilgili sorumluluklarınızı yerine getirebilir, ancak
kendinize duygusal olarak zaman ayırmayı da
unutmayın. Çalışma ortamındaki bazı zorlukları
aşarak, daha verimli bir hale gelebilirsiniz.

Kendi isteklerinizi, duygusal ihtiyaçlarınızla uyum
içinde gerçekleştirebilirsiniz. Bugün, yaratıcılığınız ve
duygusal zekânızla çevrenizdekiler üzerinde olumlu
bir etki bırakabilirsiniz. 

Bugün, eviniz ve ailenizle ilgili daha fazla içsel
çözümleme yapabilirsiniz. İçsel huzurunuzu sağ-
lamlaştırmak için geçmişten gelen duygusal
bağlarla yüzleşmeniz faydalı olacaktır. 

Sosyal çevrenizdeki insanlarla güçlü bir bağ
kurabilir, yeni ilişkiler geliştirebilirsiniz. İleti-
şimde daha açık ve empatik bir yaklaşım, iste-
diğiniz başarıyı getiriyor olabilir. 

Bugün iş hayatınızda duygusal olarak daha derin-
lemesine düşündüğünüz bir dönemdesiniz. Bir iş
veya projede elde edeceğiniz başarı, duygusal
tatmin sağlama potansiyeline sahip. 

Bugün, kişisel projeleriniz ve hobilerinizle ilgili yeni
bir bakış açısı geliştirebilirsiniz. İçsel huzurunuzu artı-
rarak, hayatınızda anlamlı değişiklikler yapma fırsa-
tını değerlendirebilirsiniz.

Cansu MERİÇ

Cansu MERİÇ

Medeniyetler şehri Mardin'in 
tarihi çeşmeleri restore ediliyor

TariHi ve kültürel yapılarıyla adeta açık hava
müzesi konumundaki Mardin'in sokaklarında yer
alan tarihi çeşmeler aslına uygun restore ediliyor.

Vali ve Büyükşehir Belediyesi Başkan Vekili Tun-
cay Akkoyun'un talimatıyla Mardin Büyükşehir Be-
lediyesi Kent Estetiği Daire Başkanlığınca, merkez
Artuklu ilçesinde sit alanında 1. grup tescilli yapı
grubunda yer alan ve yüzlerce yıldır ayakta kalan,
su akışının sürdüğü 40 çeşme tespit edildi.

Çeşmelerin korunması ve geleceğe taşınması
amacıyla başlatılan çalışma doğrultusunda ilk
etapta bir yapıdan bağımsız olan Maristan, Cevhe-
riye, Saray, Ayn Ceviz ve Semerciler çarşılarındaki
çeşmelerin aslına uygun onarımı ile bakımına baş-
landı. Mardin Büyükşehir Belediyesi Kent Estetiği
Daire Başkanı Abdullah Yenigün, AA muhabirine,
kentin tarihi dokusunun en önemli unsurlarından biri
olan çeşmelerin bakım ve onarımına başladıklarını
belirtti Tarihi şehri bir bütün olarak aslına uygun ge-
lecek nesillere aktarmayı hedeflediklerini ifade eden
Yenigün, şunları söyledi:

"Mardin'imiz, binlerce yıllık geçmişi, taş işçiliği,
dar sokakları, medreseleri elbette bu şehre ruh
katan tarihi çeşmeleriyle büyük bir kültürel mirasa
sahiptir. Bu mirası aslına uygun gelecek nesillere
aktarmak için Sayın Valimizin talimatıyla çalışmalara
başladık. Şu anda 1. grup tescilli yapı grubunda,
bağımsız olan büyük çeşmelerimizi onarıyoruz. 40'a
yakın çeşmemiz var Mardin'de. İlk etapta 5 çeşme-
den başladık. Hem tahribatı hem kullanımı daha
fazla olan çeşmeler bunlar. Hedefimiz tarihi ve kül-
türel mirasımıza bir katkı vermek." Hem Valilik hem
de belediye olarak sit alanında yürütülen çalışma-
larla şehrin UNESCO yolculuğu için de ellerinden
gelen gayreti gösterdiklerini belirten Yenigün, tarihi
çeşmelerin de kent için önemini vurguladı. Yenigün,
şunları kaydetti: "Maristan Çeşmemiz yaklaşık 900
yıllık. Hiçbiri debisini kaybetmemiş ve kullanılan
önemli çeşmeler. Bu çeşmeleri sadece taş olarak
düşünmemek lazım. Bu çeşmeler aynı zamanda
şehrimizin sosyal ve kültürel hafızasının bir parçası.
İnsanlar geçmişte bu çeşmelerin etrafında toplana-
rak hem sohbet eder hem etrafında çeşitli aktiviteler
yapardı. Bu mirasa sahip çıkıp, bu sosyal aktiviteleri
güçlendirmek için elimizden gelen gayreti sarf ede-
ceğiz. Yaklaşık 1000 yıldır akan Maristan Çeşme-
si'ni inşallah gelecek nesillere aktarmayı
düşünüyoruz." dedi. Suları akmayan bazı çeşmele-
rin de su akış yönünü tespit etmeye çalıştıklarını be-
lirten Yenigün, bu çeşmeleri de suya
kavuşturacaklarını kaydetti. Eminettin Mahallesi
Muhtarı Mehmet Erginoğlu ise mahallelerinde Ma-
ristan ve Ayn Mesut olmak üzere iki tarihi çeşmenin
bulunduğunu söyledi.

Maristan Çeşmesi'nin, 1104 yılında Birinci Artuklu
Sultanı Necmettin İlgazi ile kardeşi Emineddin tarafın-
dan yaptırıldığını anlatan Erginoğlu, "900 yıllık tarihe
şahitlik ediyor, çift kemerli bir çeşme. Valiliğimiz ve
Büyükşehir Belediyemiz buranın restorasyonunu yap-
makta. Mahallem adına teşekkür ediyorum. Kaderine
terk edilmiş bir çeşme görmektense tarihe hitap eden
geçmişi anımsatan bir çeşmenin olması bizi mutlu
ediyor." ifadelerini kullandı. aa

5 asırlık geçmişiyle
Türkiye’nin en köklü festi-
vallerinden biri olan Ulus-
lararası Manisa Mesir
Macunu Festivali, bu yıl
485. kez düzenlenmeye

hazırlanırken, geleneksel-
leşen yemek yarışması bu
yıl da programda yer al-
madı.

22-27 Nisan 2025 ta-
rihleri arasında gerçekleş-
tirilecek olan festivalde
konserler ve çeşitli etkin-

likler yer alacak. 
Ancak geçmiş yıllarda

büyük ilgi gören yemek
yarışmasının, üst üste
ikinci kez festival progra-
mından çıkarılması dikkat
çekti. Kararın gerekçesi
hakkında resmi bir açık-

lama yapılmazken, yemek
kültürünün tanıtımı açısın-
dan önemli bir yer tutan
yarışmanın tekrar düzen-
lenmemesi tepkilere yol
açtı.

sOn kEZ 2019’Da 
YaPılMıŞTı

Yemek yarışması en
son 2019 yılında gerçek-
leştirilmişti. Yarışmaya
Türkiye’nin dört bir yanın-
dan gelen lokantacılar
odası başkanları jüri ola-
rak katılmış, yarışmada
Manisa ve farklı bölgele-
rin yöresel yemekleri ser-
gilenmişti. 

Ancak 2020-2023 yıl-
ları arasında pandemi ve
2023’teki Kahramanma-
raş merkezli depremler
nedeniyle festival yapıla-

mamıştı. Festival, 2024
yılında yeniden düzenlen-
miş fakat o yıl da yemek
yarışmasına yer verilme-
mişti.

EV HanıMları 
YOĞUn ilGi

GÖsTEriYOrDU
Daha önceki yıllarda

amatör katılımcılar ara-
sında yapılan yarışma;
zeytinyağlılar, etli yemek-
ler, hamur işleri ve tatlılar
olmak üzere dört katego-
ride gerçekleştiriliyordu.
Özellikle ev hanımlarının
yoğun katılım gösterdiği
yarışma, hem kültürel mi-
rasın korunması hem de
Manisa’nın gastronomi
zenginliğinin tanıtımı açı-
sından büyük önem taşı-
yordu.

Mesir Festivali’nden yemek
yarışması çıkarıldı

Mesir Festivali’nden yemek
yarışması çıkarıldı

MiMarlar Odası
Manisa Şubesi 9 Nisan
Mimar Sinan’ı Anma ve
Mimarlar Günü dolayısıyla
anlamlı bir etkinliğe imza
attı. Etkinlik kapsamında

kentte Mimar Sinan için
lokma döktürüldü.

Etkinlik kapsamında
açıklamalarda bulunan Mi-
marlar Odası Manisa Şube
Başkanı Mahir Gülhan
şöyle konuştu: “Bugün
burada, sadece bir mimarı

değil; bir çağın ruhunu
taşlara, kubbelere ve ke-
merlere işleyen büyük bir
dehayı anmak üzere top-
landık

. Mimar Sinan… Os-
manlı’nın başmimarı,
dünya mimarlık tarihinin
baş tacıdır.”

Konuşmasında Mimar
Sinan’ın mimarlık anlayı-
şına da değinen Gülhan,
“Doğduğu topraklardan
yükselerek İstanbul’un si-
luetine mühür vuran bu
büyük usta, yalnızca ca-
miler değil; köprüler,
medreseler, külliyeler ve
su yollarıyla da bir mede-
niyetin mimarı olmuştur.
Süleymaniye’nin vakur
duruşunda, Selimiye’nin
göğe uzanan zarafetinde

onun bilgeliği gizlidir. O,
mimarlığın sadece bir
meslek değil; aynı za-
manda bir sorumluluk, bir
ibadet, bir millet borcu ol-
duğunu bize öğretti.” diye
konuştu.

Gülhan, Sinan’ın mi-
marlığı bir meslekten öte
sorumluluk, ibadet ve
millete hizmet olarak gör-
düğünü belirterek, “Her
taşta bir denge, her çiz-

gide bir anlam aradı. Do-
ğaya saygıyı, insana hiz-
meti ve estetiği hiçbir
zaman birbirinden ayır-
madı” ifadelerini kullandı.

Etkinliği, “Onun mira-
sını sahip çıkmakla gö-
revliyiz” sözleriyle
tamamlayan Mahir Gül-
han tüm mimarlık ve
sanat emekçilerini saygı,
rahmet ve minnetle an-
dıklarını dile getirdi.

Manisa Mimarlar Odası ‘Mimar Sinan’ 
için lokma döktürdü

Manisa'nın Akhisar
ilçesinde 13 Nisan Pazar
Günü Kalp Haftası etkin-
likleri dolayısıyla bisiklet
turu düzenlenecek. Akhi-
sar Gençlik ve Spor İlçe
Müdürü Hasan Hüseyin
Oktay, Kalp Vakfının 50.
yılı dolayısıyla tüm ülkede
eş zamanlı yapılacak et-
kinliğe tüm vatandaşları
davet etti.   

Akhisar Gençlik ve
Spor İlçe Müdürü Hasan
Hüseyin Oktay yaptığı
açıklamada, "Ülkemizde
her yıl 14-20 Nisan tarih-
leri arasında Kalp Haftası
kutlanmaktadır. Türk Kalp

Vakfı geleneksel olarak eş
zamanlı tüm illerde bisiklet
etkinliği düzenlemektedir.
Bu sebeple 13 Nisan 2025
Pazar günü saat 11.00'de
İlçe Sağlık Müdürlüğü ile
birlikte bisiklet halk turu
etkinliği gerçekleştirilecek.
Akhisar Kaymakamlığımı-
zın öncülüğünde, İlçe
Sağlık Müdürlüğü, İlçe
Gençlik ve Spor Müdür-
lüğü işbirliği ve İlçe Emni-
yet Müdürlüğümüzün
destekleriyle bisiklet turu-
muz 'İyi kalpler için hep
birlikte' sloganıyla Türk
Kalp Vakfının 50. yılı dola-
yısıyla 37. bisiklet turu ger-

çekleştirilecek." dedi. 
Bisiklet turunun güzer-

gahından da bahseden
Oktay, "Bisiklet halk turu
güzergahı; Akhisar Beledi-
yesi hizmet binası önünde
başlayıp, Milli Ege-
menlik Meydanı,
İnönü Mahallesi 15
Sokak, Öğretmen-
evinden sağa
dönüp Tahir Ün
Caddesi, Paşa Ma-
hallesi 14 Sokak,
sağa dönüp 144 Sokak,
Uğur Mumcu Kültür ve
Sanat Merkezinden sağa
dönüp 1. Nakliye Caddesi
1 Sokak, Tepe Mezarı ışık-

larından sola
dönüp İnönü Ma-

hallesi 15. Sokak Milli
Egemenlik Meydanında
son bulacak. Söz konusu
bisiklet etkinliğine ortaokul
ve lise denginde eğitim-

öğretim gören toplam 50
öğrenci ve sorumlu 10 öğ-
retmenin katılımı da sağla-
nacak. Etkinliğimize tüm
vatandaşlarımızı bisikletle-
riyle birlikte bekliyoruz."
dedi. iHa

Kalp sağlığı için pedal çevirecekler   
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akıllı lenslerin, göz içine
ameliyatla yerleştirilen uzak,
orta ve yakın görüşü düzelten
çok odaklı (multifokal) lensler
olduğunu belirten Göz Sağlığı
ve Hastalıkları Uzmanı Opr. Dr.
Serdar İlgüy, "Bu lenslerin kul-
lanıldığı iki özel durum vardır.
Birincisi özellikle katarakt
ameliyatlarında akıllı lensler
sıklıkla tercih edilir ve ameliyat
sonrası gözlük ihtiyacını büyük
oranda azaltırlar.

İkinci olarak miyop, hiper-
metrop, astigmatı olan ve
yakın görmesi bozulan (pres-
biyopi) 40 yaş üstü kişilerde,

gözlüksüz bir görüş sağlamak
için kullanılırlar" dedi.   

Göz Sağlığı ve Hastalıkları
Kliniği’nden Opr. Dr. Serdar
İlgüy, akıllı lensler hakkında
bilgilendirdi.

Akıllı lenslerin, göz içine
ameliyatla yerleştirilen uzak,
orta ve yakın görüşü düzelten
çok odaklı (multifokal) lensler
olduğunu söyleyen Opr. Dr.
İlgüy, "Bu lenslerin kullanıldığı
iki özel durum vardır.

Birincisi özellikle katarakt
ameliyatlarında akıllı lensler
sıklıkla tercih edilir ve ameliyat
sonrası gözlük ihtiyacını büyük

oranda azaltırlar.
İkinci olarak miyop, hiper-

metrop, astigmatı olan ve
yakın görmesi bozulan (pres-
biyopi) 40 yaş üstü kişilerde,
gözlüksüz bir görüş sağlamak
için kullanılırlar" diye konuştu. 

"akıllı lenSe
uygun bireyler" 

Opr. Dr. İlgüy, görme bo-
zukluğu yaşayan kişilerde akıllı
lens ameliyatı yapılacaksa ön-
cesinde ayrıntılı anamnez alın-
ması ve detaylı göz
muayenesi yapılması gerekti-
ğine dikkat çekerek, akıllı lens
ameliyatının uygulanabileceği
bireyleri şöyle sıraladı: 

"40 yaş üstü yakın gör-
mesi (presbiyopi) bozulan kişi-
ler, katarakt hastaları; katarakt
ameliyatı sırasında, gözdeki
şeffaflığını kaybetmiş olan lens
çıkarılarak yerine akıllı lens ta-
kılabilir, yüksek göz numaraları
(miyopi, hipermetropi veya as-
tigmatizm) nedeniyle lazer ola-
mayan kişiler." 

"uygun olmayan 
kişiler" 

Akıllı lensler için her
gözün uygun olmadığını ve
bazı durumlarda akıllı lens
ameliyatı yapılamadığını akta-

ran Opr. Dr. İlgüy, akıllı lens
ameliyatı için özellikle uygun
olmayan kişileri ise şu şekilde
sıraladı: 

"Göz tembelliği sebebiyle
şaşılığı olanlar, ileri sarı nokta
hastalığına sahip kişiler, diya-
bet hastalığına bağlı retina ha-
sarı olan kişiler, kornea
şeklinin ileri derecede bozuk
olması (Keratokonus, pellusid
marjinal dejenerasyon, kornea
distrofileri), kontrol edileme-
yen göz tansiyonu olanlar." 

"orta ve uzak 
meSafe gözlük
kullanmaDan 
görülebilir" 

Akıllı lens ameliyatının bi-
reye faydalarından bahseden

Opr. Dr. İlgüy, "Akıllı lensin çok
odaklı tasarımı sebebiyle
yakın, orta ve uzak mesafe
gözlük kullanmadan görülebi-
lir. 

Katarakt ameliyatı sıra-
sında takılan bu lensler bir
kere uygulanır ve gözde tekrar
katarakt problemi oluşmaz. 

Göz numaraları ameliyat
sonrası sabit kalır ve göz nu-
maralarında artış olmaz. 

Ameliyatla göz içine yerleş-
tirilen lensler ömür boyu göz
içinde kalabilir ve değiştirmek
gerekmez.

Göz içinde olduğu için
takıp çıkartmak, zamanla de-
ğiştirmek gerekmemektedir"
ifadelerine yer verdi. 

Ameliyat öncesi dikkat
edilmesi gerekenlere değinen
Opr. Dr. İlgüy, "Akıllı lens uy-
gulamalarının katarakt ile be-
raber olsun veya olmasın bir
cerrahi tedavi olduğu unutul-
mamalıdır. 

Her cerrahi tedavi gibi çok
düşük oranda da olsa kompli-
kasyon riski içerirler.

Bu riskler açısından he-
kimler bireyleri mutlaka bilgi-
lendirmelidirler. 

Dolayısı ile bireylerin ameli-
yat ihtiyacı göz hekimi ve
hasta arasında detaylıca tartı-
şılmalı ve ona göre belirlenme-
lidir, gereksiz işlemlerden
mutlaka kaçınılmalıdır" şek-
linde konuştu. iha

‘Akıllı lensle görme bozukluklarından
kurtulmak mümkün’
‘Akıllı lensle görme bozukluklarından
kurtulmak mümkün’

Çocuğunuzu bahar alerjisinden böyle koruyun

Çocuk Sağlığı ve Hasta-
lıkları Uzm. Dr. Mesut Arslan,
ailelerin çocuklarının bahar
alerjisinden koruması için bazı
önlemlerin nasıl alınabilece-
ğini açıkladı.   

Bahar ayları çocuklar için
özgürce doğanın keyfini çı-
kartmak anlamına gelse de,
hapşırma krizleri, burun akın-
tısı ve kaşıntısına yol açan
"alerjik nezle (rinit)" ya da bili-
nen diğer adıyla "saman nez-
lesi" oldukça rahatsız edici bir
sağlık sorunu olarak yaşana-
biliyor. 

Alerjik nezlenin 2 gruba

ayrıldığını belirten Çocuk Sağ-
lığı ve Hastalıkları Uzm. Dr.
Mesut Arslan, "Bahar nezlesi,
çimen, ağaç ve ot polenlerine
bağlı gelişmekte iken, peren-
nial alerjik nezle ise ev tozu
akarı, hamamböceği, küf ve
evcil hayvanlara bağlı geliş-
mektedir.

Özellikle bahar aylarında
burun akıntısı, burun tıkanık-
lığı sorunu yaşayan hastaların
yaklaşık yarısı bahar nezlesi-
dir. 

Bahar nezlesi yıl boyu
sürer ya da mevsimseldir"
dedi. 

Uzm. Dr. Mesut Arslan,
alerji belirtilerini şöyle sıraladı; 

"Sık tekrarlayan burun
akıntısı, burun tıkanıklığı ve
aksırık nöbetleri ile kendini
gösterir.

Aksırıklar arka arkaya 10-
20 atak halinde, burun akıntısı
ise su gibi olup çok bol mik-
tarda ve devamlıdır. Akıntı ol-
madığı durumlarda çocuk
burun tıkanıklığından şikâyet
edebilir. 

Burun tıkanıklığı burun içini
kaplayan mukozanın şişme-
sinden olur.

Alerjik nezle, göz sulan-
ması ve kaşıntısı gibi göz aler-
jileri ile birlikte de görülebilir.
Bazen damakta ve genizde
akıntı veya kaşıntı hissedilebi-
lir." 

"Alerjik nezle genellikle
soğuk algınlığıyla karıştırılabi-
len bir hastalık" diyen Uzm.
Dr. Mesut Arslan, "Eğer nezle,
ilkbahar ve yaz aylarında baş-
layıp, üç haftadan uzun sürü-
yorsa ve iyileşme eğilimi
göstermiyorsa, alerjik nezle
şüphesi kuvvetli hale gelir.
Böyle durumlarda mutlaka
doktora danışılması gerekir.

Bahar alerjisi çocuklukta 2 ya-
şından önce nadir görülür.
Özellikle okul çağında sık gö-
rülür. 

Alerjik nezlesi olan çocuk-
larda astım da görülmesi sık
karşılaşılan bir durumdur. 

Bu nedenle aileler çocukta
öksürük ve hırıltı belirtilerine
karşı dikkatli olmalıdır. Çocuk-
luk yaşlarında ilk belirtilerini
veren hastalık yetişkin döne-
minde de devam edebilir"
şeklinde konuştu. 

Çocukta alerjik nezleden
şüphelenildiği durumlarda,
alerjiye neden olan maddeyi
tespit etmek için cilt veya kan
testleri yapılabileceğine deği-
nen Uzm. Dr. Mesut Arslan,
"Testlerin sonucunda, çocu-
ğun belli bir alerjene karşı du-
yarlı olduğu tespit edildiği
takdirde, buna karşı tedbirler
alınabilir ya da bu alerjiye yö-
nelik tedaviye başlanabilir.
Alerjik nezle tedavisinin ilk
adımı alerjiye sebep olan aler-
jenlerden kaçınmaktır.

Eğer çocuktaki alerjik
nezle polenlere karşı gelişi-
yorsa, tozlaşmanın sıkça gö-
rüldüğü aylarda, çocuğu yeşil

alanlardan mümkün oldu-
ğunca uzak tutmak gerekebilir
ya da temas kaçınılmazsa te-
davi altında tutulması sağlan-
malıdır" dedi. 

ilaÇ veya aşı 
teDaviSi

uygulanabiliyor 
Çevresel korunma yön-

temlerinin yetersiz kaldığı du-
rumlarda, ilaç tedavisinin etkili
bir yöntem olacağına değinen
Uzm. Dr. Mesut Arslan, "Bu
ilaçlar sadece belirtilerin gö-
rüldüğü günlerde kullanıldıkla-

rında bile, çocuğun şikâyetle-
rini gidermeye yardımcı olabi-
lir. İlaç tedavisi de yetersiz
kaldığında çocuklarda aşı te-
davisi, "immünoterapi" uygu-
lanmaktadır. 

Çocuğun duyarlı olduğu
alerjenlerin artan dozlarda ço-
cuğa verilmesiyle bağışıklık
sistemini düzenlemeyi amaç-
layan aşı tedavisi, bir süre
sonra vücudun bu alerjenleri
doğal karşılayabilmesini sağ-
lamaktadır" ifadelerini kul-
landı. iha

Kalp krizinde ilk 3 dakika hayati önem taşıyor
Sağlık Bakanlığı verile-

rine göre Türkiye’de yılda or-
talama 300 bin kişi kalp krizi
geçiriyor. 

Kalp krizlerine müdahalede
ilk üç dakikanın büyük önem
taşıdığını belirten Prof. Dr.
Mehmet Mustafa Can, kalp
krizi ve kalp hastalıklarında
erken teşhisin önemini vurgu-
ladı.   

Ani ölümlerin en bilineni
arasında yer alan kalp krizinin
birçok nedeni bulunuyor. 

Kronik hastalıklar, sigara,
sağlıksız beslenme, hareket-

sizlik ve stres kalp krizine
sebep olan etkenler arasında
sayılırken; kalp hastalıklarını
dolayısıyla da ani kalp krizle-
rini önlemek için doğru ve dü-
zenli tarama yaptırmak hayati
rol oynuyor. 

Kardiyoloji Uzmanı Prof.
Dr. Mehmet Mustafa Can, şid-
detli göğüs ağrısının kalp krizi
belirtilerinden olduğunu ifade
ederken, "Eğer kişide yoğun
göğüs ağrısı, nefes alamama,
kol uyuşması, mide ağrısı,
mide bulantısı, gaz sancısına
benzer sırta vuran ağrı, soğuk

terleme varsa büyük ihtimalle
kalp krizi belirtisidir" dedi.
Sessiz olarak adlandırılan kalp
krizi konusunda da uyarıda
bulunan Prof. Dr. Mehmet
Mustafa Can, "Aslında kalp
krizi sessiz gelmemektedir.
Ağrı eşiği kişiden kişiye değiş-
mektedir. 

Şiddetli göğüs ağrısını kas
ağrısı, mide ağrısını hazımsız-
lık olarak yorumlayıp önemse-
meyen hastalar olabilmektedir.
Oysa en ufak bir şikâyette en
yakın sağlık kuruluşuna ulaşıl-
malıdır" ifadelerini kullandı.    

Doğru müDahale 
hayat kurtarıcı

oluyor 
Kalp krizi belirtilerinin gel-

diği anda tıbbi yardım alınması
gerektiğine dikkat çeken Prof.
Dr. Mehmet Mustafa Can,
"Eğer ev içinde veya bir or-
tamda kalp krizi geçirdiği an-
laşılan bir kişi varsa ilk etapta
hemen tıbbi destek alınması
gerekir.

Kişi sırtüstü yatırılmalı ve
nefes alması sağlanmalıdır.
Kalp krizinde ilk üç dakika çok
önemlidir. İlk üç dakikada
doğru müdahale olması hayat
kurtarıcı olmaktadır" şeklinde
konuştu. 

"herkeS temel 
ilkyarDım eğitimi 

almalı" 
Herkesin temel ilkyardım

eğitiminin olmasının hayati bir
önem taşıdığının altını çizen
Prof. Dr. Mehmet Mustafa
Can, "Özellikle de risk faktörü
taşıyan kişilerin ailelerinden ki-
şilerin bu eğitimi alması hayat
kurtarıcı olur.

Her evden en az bir kişinin
temel ilkyardımı öğrenmesi
önemlidir. Bunun dışında kalp
krizi geçiren kişiye yapılabilen

yanlış müdahaleler de tehlike
oluşturmaktadır. Hastaya su
veya ilaç vermeye çalışmak,
kolonya koklatmak, yan yatır-
mak, hastayı sarsmak fayda-
dan çok zarar getirmektedir"
şeklinde görüş verdi. 

StreSin etkiSi 
büyük 

Kalp krizi için risk faktör-
lerini sıralayan Prof. Dr. Meh-
met Mustafa Can, "Ailede olan
kalp hastalığı öyküsü, sigara,
alkol kullanımı, sağlıksız bes-
lenme, hareketsizlik kalp kri-
zinde riski artırmaktadır.
Bunun yanında hipertansiyon,
diyabet gibi kronik hastalıkla-
rın da olması kalp üzerinde
olumsuz etkiler bırakmaktadır.
Ayrıca kalp krizinde stres de
önemli bir risk faktörü olarak
son yıllarda öne çıkmaktadır.
Stresten uzak durulmalıdır.
Beslenmenin düzenlenmesi,
gerekirse bunun için uzmana
başvurulması, düzenli egzersiz
yapılması, sigara ve alkolün
bırakılması gerekmektedir.
Kalp hastalıklarını önlemek
veya erken teşhis etmek için
düzenli kalp kontrolleri yaptırıl-
malıdır. Özellikle aile öyküsü
olan bireylerin 30 yaş itibariyle

düzenli kardiyolojik muayene-
lerine gitmeleri önemlidir"
dedi. 

anjiyo en önemli 
tarama 

Kadınlarda 55 yaş, erkek-
lerde 35 yaş sonrası kalp has-
talığı riskinin arttığına değinen
Prof. Dr. Mehmet Mustafa
Can, "Bu nedenle kişilerin
mutlaka kardiyoloji birimlerine
başvurup önlem alması gere-
kir. Riskli gruplarda sanal an-
jiyo ve normal anjiyo yapılması
muhtemel ani kalp ölümlerinin
de önüne geçmekte etkili ol-
maktadır.

Anjiyo, kalp ve damarlar
konusunda detaylı bilgi verir-
ken, muhtemel bir sorunun da
tedavisini gerçekleştirmekte-
dir. Tabii ki herkese klasik an-
jiyo önerilmemektedir.
Hastanın şikayeti, yaşı, diğer
tetkiklerle birlikte risk faktörleri
değerlendirilip anjiyo kararı
verilir.  Riskli yaş gruplarının
yanında çocukluk, genç yetiş-
kinlik dönemlerinde de rutin
kalp kontrollerinin yaptırılması
önemlidir. Bu da muhtemel
kalp ölümlerinin önüne geçe-
bilmektedir" diye görüş verdi.
iha
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Manisa Futbol Kulübü, Trendyol 1.

Lig’in 33. haftasında sahasında Amed
Sportif Faaliyetler ile karşılaştı. Siyah-beyazlılar, 2-0
geriye düştüğü maçta rakibi ile 2-2 berabere kalarak
1 puanı hanesine yazdırdı.

Trendyol 1. Lig’in 33. haftasında Manisa Futbol Ku-
lübü, evinde Diyarbakır temsilcisi Amed Sportif Faali-
yetler’i konuk etti. Manisa 19 Mayıs Stadyumu’nda
oynanan karşılaşmada Manisa Futbol Kulübü mücade-
leye etkili başladı. Yakaladığı gol fırsatlarını değerlendi-
remeyen Manisa ekibi, 36’ncı dakikada Uğur Adem
Gezer ve 44’üncü dakikada Yılmaz Ceylan’ın kaydettiği
gollerle ilk yarıyı 2-0 geride kapattı.

Maçın ikinci yarısında etkili bir oyun ortaya koyan
siyah-beyazlılar, 62’nci dakikada Oğuz Gürbulak’ın pen-
altı golüyle durumu 2-1’e getirdi. Rakip kalede baskısını
arttıran Manisa Futbol Kulübü, 76’ncı dakikada Demba
Diallo’nun uzak mesafeden kaydettiği golle skoru 2-2’ye
taşıdı. 

Kalan dakikalarda yakaladığı gol fırsatlarından yararlana-
mayan MANİSA ekibi, mücadeleden 1 puanla ayrıldı.

Siyah-beyazlılar, Trendyol 1. Lig 34. hafta mücadelesinde
Ahlatcı Çorum FK ile karşılaşacak. 13 Nisan Pazar akşamı
Çorum Şehir Stadyumu’nda oynanacak mücadele saat
19.00’da başlayacak.

Trendyol 1. LİG PUAN CETVELİ

KOCAELİSPOR          32   18    9    5    49   27   22  63
F. KARAGÜMRÜK       32   17    8    7    51   30   21  59

GENÇLERBİRLİĞİ      32   15    9    8    43   32   11   54
İSTANBULSPOR         33   16    4    13  54   33   21  52
BANDIRMA SPOR      32   14    10  8    43   40   3    52
A.KEÇİÖRENGÜCÜ   33   13    9    11  55   44   11   48
IĞDIR FK                     33   13    9    11  38   30   8    48
AMED SPOR               33   11    15  7    37   30   7    48
ÇORUM FK                 32   12    11   9    43   36   7    47
ÜMRANİYESPOR       32   12    10  10  42   36   6    46
E.EROKSPOR            32   11    12  9    47   41   6    45
BOLUSPOR                32   12    9    11  39   33   6    45
PENDİKSPOR             32   11    9    12  38   40   -2   42
SAKARYASPOR A.Ş.  32   10    12  10  43   46   -3   42
MKE ANKARAGÜCÜ  32   11    5    16  39   40   -1   38
MANİSA FK                 33   11    5    17  41   46   -5   38

ERZURUMSPOR FK  32   16    6    10  45   27   18  54

ŞANLIURFASPOR      33   10    7    16  41   48   -7   37
ADANASPOR A.Ş.      32   6      9    17  27   52  -25  27
Y.MALATYASPOR       32   0      0    32  11  115 -104 -21
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Manisa FK ikinci yarıda
1 puanı kurtardı
Manisa FK ikinci yarıda
1 puanı kurtardı

Trendyol 1. Lig'in 33. hafta-
sında oynanan Manisa FK - Amed
Sportif Faaliyetler maçı sonrası, Ma-
nisa ekibinin teknik patronu Taner
Taşkın, açıklamalarda bu-
lundu. Trendyol 1. Lig
33. hafta mücade-
lesinde Manisa
FK, sahasında
konuk ettiği
Amed Sportif
Faaliyetler ile 2-2
berabere kaldı.
Karşılaşmanın ar-
dından düzenlenen
basın toplantısında ko-
nuşan Manisa FK Teknik
Direktörü Taner Taşkın, ligde ateş
hattında olduklarını belirterek, "Her
maçın, her puanın kıymeti çok fazla.
2 haftadır çok iyi oynuyorduk fakat
bir türlü hanemize puan yazdırama-
dık. Bu maça da mutlak galibiyet
parolasıyla çıktık. Amedspor tama-
men organize olabilen iyi bir takım.
Çok özel ayakları var. Bizim de gali-
biyete ihtiyacımız vardı. Golü yediği-
miz dakikaya kadar kafa kafaya
gidiyordu. Her hafta çocukların ateş
hattından çıkmak için galibiyete oy-

naması da kolay değil. Bunun sıkın-
tısını yaşıyoruz. İlk devre 2-0 mağ-
lup olarak içeri girdik. İçeride
gereken hamleleri yaptık. 3’lü for-

masyona döndük. Rakibe
daha fazla baskı yapmak

istedik. Oyuncularımız
ikinci yarı tamamen
ortaya bir karakter
koydular, çok iyi mü-
cadele ettiler. Biz
kendi sahamızda
Amedspor taraftarı

varken biraz deplas-
manı yaşadık ama yine

de bugün gelen seyircimiz
bizi çok mutlu etti. Oyuncuları-

mız da gösterdikleri mücadeleyle
ligde ne kadar kalmak istediklerini
gösterdiler. Manisa’da iki takım var.
Manisa’da doğan yaşayan önce
Manisasporludur bunda hiçbir sıkıntı
yok. Ancak Manisa FK da Manisa
takımıdır. Gediz Nehri’nden Spil Da-
ğı’na kadar her yer bizimdir. İçindeki
Nurlupınar da Akgün de Yunusemre
de Şehzadeler de bizimdir. Lütfen
takımlarımıza sahip çıkalım, bir ola-
lım. Bu memleket için de Manisa FK
mutlaka şarttır" dedi. iHa

Taner Taşkın ikinci 
yarıdan memnun

5-6 nisan tarihlerinde Balıkesir'de
düzenlenen 10-11-12 Yaş 1. Etap Ulu-
sal Gelişim Projesi Yüzme Müsabaka-
sında Şehzadeler Belediyesi Spor
Kulübü sporcuları başarılı performans-
larıyla göz doldurdu. Türkiye genelin-
den yüzlerce sporcunun katıldığı
organizasyonda Şehzadelerli yüzücü-
ler aldıkları derecelerle Türkiye Şampi-
yonası’na katılma hakkı kazandı.

Antrenörleri Turan Gökarslan eşli-
ğinde müsabakalara katılan Şehzade-

ler Belediyesi Spor Kulübü yüzme ta-
kımı sporcuları, 5-6 Nisan tarihlerinde
Balıkesir’de gerçekleştirilen 1. Etap
Ulusal Gelişim Projesi Yüzme Müsa-
bakalarında önemli dereceler elde etti.
Sporcuların bu başarıları, onları Tür-
kiye Şampiyonası’na taşıdı.

Yarışmalarda Halil Arda Sevgili,
200 metre serbest stil yarışında sergi-
lediği başarılı performansla Türkiye
Şampiyonası barajını geçti. Çağan
Hürman, 200 metre karışık stilde elde

ettiği derecesiyle şampiyona katılım
hakkı kazandı. Derin Güzel ise üç farklı
dalda barajı geçerek dikkatleri üzerine
topladı. 200 metre serbestte, 50 metre
kurbağalama ve 50 metre kelebek ya-
rışlarında gösterdiği performansla Tür-
kiye Şampiyonası’na gitmeye hak
kazandı. Alp Çetin Kaya, 50 metre ke-
lebekte ve 100 metre kelebekte gös-
terdiği başarıyla şampiyonaya katılım
hakkı elde eden bir diğer sporcu oldu.
Zeynep Elden de 50 metre kurbağa-
lama stilinde gösterdiği başarılı derece
ile takımını gururlandırdı.

Şehzadeler Belediyesi Meclis Baş-
kanvekili ve Spor Kulübü Başkanı
Gökay Budak, çocukların disiplinli ça-
lışmaları ve antrenörlerin özverili gayret-
leri sayesinde elde edilen bu
derecelerin, gelecekte daha büyük ba-
şarılara zemin hazırlayacağını belirtti.
Tüm sporcuları ve teknik ekibi tebrik
eden Budak, spora ve sporcuya verdiği
kesintisiz destekler dolayısıyla Şehza-
deler Belediye Başkanı Gülşah Dur-
bay’a da teşekkür etti. spor servisi

Şehzadeler’in yüzücüleri
gururlandırdı

Şehzadeler’in yüzücüleri
gururlandırdı

Stat: Manisa 19 Mayıs Stadyumu
Hakemler: Atilla Karaoğlan, Hasan Erdoğan, Okan Taşköprü, Enver AydınManisa FK: Alperen Uysal, Yusuf Talum, Dino Arslanagic, Ensar Akgün,Umut Erdem, Oğuz Gürbulak, Birama Toure, Daniel Ramirez, Demba Di-allo, Moryke Fofana, Bede Osuji
Amed SF: Erce Kardeşler, Veli Çetin, Mehmet Murat Uçar, Sinan Kurt,Adama Traore, Uğur Adem Gezer, Ömer Bayram, Çekdar Orhan, YılmazCeylan, Daniel Moreno, Fernando Andrade
Goller: Dk.36 Uğur Adem Gezer, Dk.44 Yılmaz Ceylan (Amed SF) Dk.62Oğuz Gürbulak, Dk.76 Demba Diallo (Manisa FK)
Sarı kartlar: Dk.35 Demba Diallo, Dk.71 Yusuf Talum (Manisa FK) Dk.58Uğur Adem Gezer, Dk.60 Veli Çetin (Manisa FK)

Manisa Futbol Kulübü,
Trendyol 1. Lig’in 34. hafta
mücadelesinde deplas-
manda Ahlatcı Çorum Futbol
Kulübü’ne konuk olacak.
Manisa ekibi, 13 Nisan
Pazar akşamı saat 19.00’da
Çorum Şehir Stadyumu’nda
oynanacak maçın hazırlıkla-
rına başladı. Teknik Direktör
Taner Taşkın yönetiminde

gerçekleşen antrenmanda
Amed S F maçında görev
alan oyuncular rejenerasyon
çalışması yaptı. Diğer oyun-
cular ise ısınma hareketleri-
nin ardından dar alan
oyunları oynadı. Siyah-be-
yazlılar, yapacağı antren-
manla Çorum FK maçının
hazırlıklarını sürdürecek.
spor servisi

Çorum mesaisi başladıÇorum mesaisi başladı

Burhan AKDEMİRBurhan AKDEMİR
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Manisa’da Uzm. Ecz. Pınar Korkmaz’a ait

Korkmaz Eczanesi, Güzelyurt Mahallesi 5791

Sokak No:4/1 Yunusemre, Manisa adresinde

hizmete açıldı. 

Yaklaşık 8 yıldır Merkez Efendi Mahallesi 8

Eylül Caddesi üzerinde Manisalılara şifa dağı-

tan Korkmaz Eczanesi, bundan böyle yeni ye-

rinde hizmet verecek.

Eczanenin resmi açılışı da düzenlenen tö-

renle gerçekleştirildi. Açılış törenine, Yunu-

semre Kaymakamı Atilla Kantay ve eşi Müjgan

Kantay, Manisa Cumhuriyet Savcısı Murat

Erbaş, Manisa Eczacılar Odası Başkanı Duygu

Elmas Mutlu, Manisa Büyükşehir Belediye

Meclisi AK Parti Grup Başkanvekili Berk Mer-

sinli, Manisa Eczacı Odası eski başkanı Devrim

Balı, Güzleyurt Mahalle Muhtarı Aynur Tava ve

davetliler katıldı.

Açılış töreninde konuşma yapan Yunu-

semre Kaymakamı Atilla Kantay, “Bugün açılı-

şını yaptığımız Korkmaz Eczanesi’nin,

Manisa’mıza, eczane sahibine ve ülkemize ha-

yırlı olmasını diliyorum. Yıllarca 8 Eylül Cadde-

si’nde güler yüzle hizmet veren Korkmaz

Eczanesi, yeni yerinde Manisalıların dertlerine

derman olacak. Rabbim başarılı hizmetler

nasip etsin. Kendilerini tebrik ediyorum.” dedi.

Manisa Cumhuriyet Savcısı Murat Erbaş da

yaptığı konuşmada, sağlık sektörünün insanlar

için olmazsa olmaz alanlardan biri olduğunu

ifade ederek açılışın hayırlı olmasını temenni

etti. Erbaş, “Açılışını yaptığımız eczanemiz Ma-

nisalılar işin şifa olsun” diyerek sözlerini ta-

mamladı.   

Manisa Eczacılar Odası Başkanı Duygu

Elmas Mutlu, Korkmaz Eczanesinin açılışının

hayırlı olmasını dileyerek Uzm. Ecz. Pınar Kork-

maz’ı tebrik etti. Törende söz alan Korkmaz

Eczanesi sahibi Uzm. Ecz. Pınar Korkmaz da

katılımcılara teşekkür ederek, 22 yıldan fazla

bir süredir sektörde olduğunu, bunun 8 yılının

eczane eczacılığı şeklinde olduğunu ifade ede-

rek, Manisalılara hizmet verecek olmaktan

duyduğu memnuniyeti ifade etti.

Konuşmaların ardından protokol tarafından

eczanenin açılış kurdelesi kesildi. Sonrasında

protokol, eczaneyi gezdi. 

Manisa’da yaklaşık 8 yıldır Merkez Efendi Mahallesi 8 Eylül Caddesi üzerine Manisalılara şifa dağıtan Korkmaz Eczanesi, yeni yerinde hizmete açıldı… Eczanenin açılışı protokol tarafından gerçekleştirildi 

Korkmaz Eczanesi yeni yerinde
hizmete girdi
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